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@.@ REPUBLIKA E SHQIPERISE
9%3),5 o UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
' SENATI AKADEMIK
Nr.{oo }{’Lmt. Vloré, m&Z .0y 2018

VENDIM
Nr. 54, daté 17.08.2018

PER
MIRATIMIN E PLANIT BUXHETOR AFATMESEM 2019-2021
TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t€ shkronjés h, pika 1 né nenin 38 t& Ligjit 80/20 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor né Republikén e Shqipérisé”, Senati Akademik né mbledhjen e datés

17.08.2018
VENDOSI:
1. T€ miratojé paraprakisht planin buxhetor afatmesém 2019-2021 té Universitetit “Ismail

Qemali”, Vloré (bashkélidhur kétij vendimi).
2. Vendimit i pércillet pér miratim t€ métejshém Bordit & Administrimit té¢ Universitetit

“Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK

L GUKAE
Prof. As. Dr. Elenica/@?{ s,

/Q{,
£Z

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www.umvlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: infof@univiora.edu.al






Aneksi 7.A

__lummn_:.m Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Kodi

Pershkrimi

10111136

Universiteti"lsmail Qemali"Viore

Ministria/institucioni Buxhetor/Grupi

PBA 2019
Viti 2019
Ne 000 Ieke

Grupi Titulli Kapitulli

600

Pagat

601

Kontrib. e
Sigurimeve
Shogerore

Mallra dhe
Sherbime

602

603

Subvenci-

onet

604
Te Tjera
Transfar.
Karrente
Brendshme

605

‘Transfer,
Korrente te
Huaja

606
Transferta per
Buxhetet
Familjara dhe
Individet

230 23

Shpenzime
Kapitale te
Trupezuara

Shpenzime
Kapitaie te
Patrupezu-ara

Totali

413,448

58,004

123,331

4060

18,670 2,300| 120,635

738,878

<<Ministria e ...>> §
1 <<PL ANIFIKIM MENAXHIM>>

0

Y 0 Y

1 Gelje nga Buxheli i Pergjithshem

afaanaged

2 Financim i Huaj

3 Kosiot Lokale per Projekiet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Arsimi Baze +Parshkollori 09120 >>

] 0

1 Celie nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Dogancre

5 Shpenzime nga te Ardhural

3 <<Arsimi | Mesem ! Pergjithshem 09230 >>

1 Gelje nga Buxheli i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kosto! Lokale per Projekiet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 mw._nmer_._._m nga te Ardhural

[~ —H—)

4 <<Arsimi Larte 09450 >>

413,128

19,670 115,031

699,675

1 Ceije nga Buxhedi i Pergjithshem

2 FinancimiHua] ¢

19,6701 51,203

524,483

3 Kostol Lokalelper Projekiet me Financim te Huaj

4 Fonde per procedurat 2017

5 Shpenzime nga te Ardhurat

18,612

89,952

2,300 63,828

175,002

5 <<Kerkiml Shkencor 09770>>

320 o

33,378

0 0i 5,604

39,303

i Celje nga Bushell [ Pergjithshem

0

2 Financim i Muaj

20,814:

20,814

3 Kostot _'cxm._ -per Projektet me Financim te Huaj |

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Deganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga {e Ardhurat jashté limiti

2,012

0

16,477

08770 6 <<Programi | Sportit >>

1 Celje nga Buxheti | Pergjithshem

2 Financim i Hugj

3 Kostot Lokale'per Projekiet me Financim te Huaj

4 Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti

(=]
(=]

B e T OENAT (2]

/a2l

FN



Emsi Koordinatari i |Emii
Drejtori i Drejtorise Ekenemike/Finances Nenshkrimi GsBI/ Nenshkrimi
Data Nepunesi Data

Aneksi 7.A Lo
ﬂmmnﬁm Nr.2: Permbledhese € Kerkesave Buxhetore

PBA 2019

Viti 2020
Kodi Pershkrimi Ne 000 leke
Ministria/institucioni Buxhetor/Grupi 101111386| Universiteti"ismail Qemali"Viore

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Te Tlera Transferta per
Keatrib. & Transfer. Teansfer. Buxhetat Shpenzime Shpenzime
Slgurimeve Mallra dhe Subvencis Korrente Korrenle le Famillare dhe Kagpitale te Kapitale te
O:._E Titulli Kapitulli Pagat Shoqerare Sherbime onet Brendshime Huaja Indlvidet Patrupezu-ara | Trapezuara

<<Ministria e ...>> ; ; 436,679 62,783 121,031 0 500 20,4263 0 99,245{ 740,664
1 <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> 0 0 ] ] Y

""" Eeije nga Buxhetl | Pergjiinshem
2 Financim Huaj ¢
3 Kostol Lokaleiper Projektet me Financim te Hugj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore H

5 m:nmzm_am.mnm e Ardhurat ' i
2 <<Arsimi Baze +Parshkollori>> i [1] 0 0 0 0

1 Gelje nga Buxheti i Pergjithshem o

2 Financim | Hug &

3 Kostot Lokaleper Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

[~

=
(=]
p=]

L~

=3

Di0!I010I0; O

samsgneanfansafs

5 Shpenzime nga te Ardhurat
3 <<Arsimi [ Mesem | Pargjithshem>> ] 0 0 0 0 0 L] 0 4]

1 Geljs nga Buxhell | Pergiithshem B
2 FinancimiHugj
3 Kostot Lokaleiper Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

[ TR R

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Arsimi | Mesemi>>

1 Gelje nga m_._x.:om i Pergjithshem
2 Financim i Huaj

== -H-H-H-H-H-H-H—-H-]

3 Kostol Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulim T_é.mI. Delyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

$08450 5 <<Arsimillarte >>
" Geije nga Buxheti | Pergjithshem

2 Financim i Hugj
3 Kostot Lokale/per Projeklet me Financim te Huaj

==

62,783 89,152 0 0 500 20,426 0 96,553 705,737

62,783 20,426: i 26031] 527,851

4 Mbulimi i TVSH, Delyrimeve Doganore .
§ Shpenzime nga e Ardhurat 18,612 89152, i . 500 69,022 177886
6 Shpenzime nga le Ardhurat jashté limiti 0

GOTT0 6 <<Arsiml i larte > & g mmmmmmm—m——"—— 3861 0: 31,879 0 0 o 0 2602 34,927
0 0 0

1 Ceile nga Buxhef | Pergfifshem . SIS SO SR S—
2 Financim i Huaf 18,837 lg.B3r

Aneksi 7 A. PBA 2013-2021 _Final _FN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (2) 8/23/2018




K 3 Kostol Lokale per Projektet me Financim te Huaj T 3R Y 068 Y 602 3413
" 4 Mbulimi § TVSH, Detyrimeve Deganore o ]
& Shpenzime nga te Ardnural 11,977 1,000 12,977
[ mnnm:mm.ﬂ.:m :um..,m.?a:cﬂm“ jashté limiti Y 0 e
: : Emri AVJOLA CAKO Koordinatorii |Emri MIRELA DUKA
Drejlori i Drejtorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi GSBI/ Nenshkrimi
i Data Mepunesi Dala
b:mrmm 7.A C
Pasqyra Nr.2: Permbledhese’e Kerkesave Buxhetore
: : PBA 2019
Viri 2021
: i Kodi Pershkrimi Ne 000 leke
Ministria/institucioni Buxhetor/Grupi 10111136{Universiteti"lsmail Gemali"Viore
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totall
Te Tlera Traasferta per
Konlrib. e Transler. Transfer. Buxhetet Shpenzime Shperzime
Sigurimeve Mallra dhe Subvenct. Korrente Korrente te Familjare dhe Kapitate te Kapitale te
§Grupi Titulli Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime onel Brendshme Huaja Individet Patrupezu-ara | Trupezuara
<<Ministria @ ...>> i i 436,323 62,783 100,366: 0 600 21,182 0 93,989 71 m.m&u.
1 <<PLANIFIKIM MENAXHIMS>> N 0 T "o o (] 0
...... 1 ( elje nga Buxhetii _umqm.w.;:msmg T T ’ .
2 Finangim i Huaj H )

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Arsimi Baze +Parshkollori>> g: .0
1 Gelie nga Buxhet .
2 Financim i Hda]
3 Kostot Lokale per Projekiet me Firancim t Huaj
4 Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat i

3 <<Arsimi | Mesem | Pergjithshem>> 0 . 0 0: o ) 0
1 Gelie nga Buxheti i Pergji
2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Prejektet me Financim te Huaj

4 <<Arsimi | Megom | Profesional>> 0 0 0
1 Celje nga Buxheti | Pergjithshem "
¥ Financim | Huaj |

3 Kostof Lokale per Projekiet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Deganor
5 Shpenzime nga te Ardhurat )

§09450 5 <<Arsimil larte >>

0 Y 0 0 0

: .y
0

436,323
JAT TG

89,652 0 ¢ 6043 21,182 [ 91,989 .won.hmw.
21,182; 0 18,116] 519,792

’ 2 Financim | W . : mmm——y— 0 )
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga fe Ardhurat 18,612 89,552
Alrekst P A PBA2019-2021 _Final :FN B 7.2019 -avjola {2) - SENAT (2} 8/23/2018

0
0

i 73,873 182,637

600




— R ——— >3:Em:.mm.m. e b R T R PR g e . | 5 —
1057706 <<Arsimi | larta >> CHI 10,8941 0 R 0 ) 2,000] 12,814f

1 Celje nga Buxheli 1 Pergjithshem R 0 0 o

g o i ; R - g

3 Kostol Loka e per Projektet me Financim te w.._.:mu 1 H Lo

4 Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat . 10,814 2,000 12,814

......... . E mmmmmwam B e Jeone : - T G 6

: Ermri AVJOLA CAKO Koordinateri i |Emri MIRELA DUKA
Drejtori i Uﬁm:.o ise Ekonomike/Finances Nenshkrimi GSsBI/ Nenshkrimi
: Data Nepunasi Data

| FN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (2) 8/23/2018

Aneksi 7 A. PBA 2019-2021 _Final




Pasqyra Nr.1: Parashikimi i t& avdhurave 1é peta té Ministrive dhe Institucioneve Buxhetore

Ansksi 7 A. PBA 2019-2021 _Final _FN12.7.2019 -avjola {2) - SENAT (2)

Kodi Emertimi
Miniseri/Institucion 10111136] Universiteti"lsmail Qemali"Viore PROJEKT BUXHETI
PER VITIN 2019
Né 000 7 leké
Fakt viti 2007 1 pritsfni viti 2008 Parashikimi viti 2019
Artitadli Baza Ligjore, Ligj, VKM, Udhézim, N 18 eilar Nega 16 cilat
Emertimi (6 Avdhurave smmér dhe daia e miratimit Te ardhura Total Te ardhtra { takojine Derdhen né Te ardinwa { takajue Derdhen né | Total 1€ Ardhura- | Total & Ardimra -
: Buxhet Bushet Parashikimi pér |} Parashikimi pér vitin
Total institnci- onit | Pérgfith. Total instituct- onit | Pérgjith. vitin 2020 2021
1 2 3 4 5 [ 7 i 9 1t I 12
71101| T8 ardhura nga Shiypja e teksteve dhe leksioneve 0 0 0 4 0 0 0 0 0
71101| Té ardhura nga Qendrat ekspirmentale 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71096 T8 ardhura nga Qeralé : 0 0 0 ¢ 0 0 0 0 0
71101| Té ardhura nga Tarifat e shkollimil 56,480 88,140 38,140 0 82,500 §2,500 0 85,060 86,600
71101| T8 ardhura nga Master profesional 29076 62,820 62,820 0 38,370 38,370 0 40,950 39,600
71101| 7€ ardhura nga Master Shkencor 18,480 30,398 30,398 0 61,700 61,700 0 53,460 54,780
71101{ T8 ardtiura nga Doktoraturé 972 0 0 0 1,041 F,041 0 1,388 1,041
71101| 76 ardhura nga Tarifat e kohés pjesshine 3,861 0 0 0 0 0 0 0 0
71101| Té ardhura nga Libreza Diplioma-atj, 3,837 2,480 2,480 0 2,480 2,480 0 2,500 2,650
71101| Té ardhure nga Folokopje, vértetime ,efj. 222 534 534 0 534 534 0 538 540
71101{ Té ardhura nga Taksé regjstrimiing Universitet 6,11 7,882 7.882 ); 6,056 6,050 0 9,180 9,340
71101|Té ardhura nga Konkurse 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71130] 76 ardhura nga Té ardhura nga bifetat 0 0 0 4 0 0 ] 0 0
71101{Té ardhura nga Shitja e sportistéve 0 0 0 0 0 ¥} 0 0 0
71110| Té ardhura nga Té tjera (shérbime) 60 0 0 0 0 0 0 0 0
71130] Té ardhura nga Dokumenta tenderi 0 0 0 0 0 0 0 4] 0
72070| Té ardhura nga Sponorizime ! 1,149 0 0 4] 0 0 0 0 0
Té ardhura nga Qeraté 0 0 0 0 900 900 0 900 900
Té ardhura nga te trasheguara nga vitl | meparshem 0 331,428) 331,428 0 0 0 0 0 0
Lo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total: 122,248 523,682] 523,082 0 193,581 193,581 0 193,976 195,451
_m“.:q._ __mo.oa_nmﬁo; i [Eni |
82372008 F.N




Drejtori i Drejiorise mxo:oamxmi.;m:nmm Nenshkrimi

Aneksi 7 A. PBA 2019-2021 _Final _FN 12.7.2019 -avjola (2} - SENAT (2)
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LEOGARITJA E TE ARDHURAVE

Universiteti"Ismail Qemali" Viore

o _S__@.zm

Nr Emertimi institucio Fakt viti 2017 I pritshmi viti 2018 Parashikimi viti 2019 Parashikimi viti 2020 | Parashikimi viti 2021
Rt Vlera Vlera Vlera Viera Vlera
1|Shtypja e teksteve dhe leksid  100%
2| Qendrat ekspirmentale 100%
3|Qeraté 160%
: Nr.stud Nr.stude Nr.stude Nr.stud Nr.stude
4| Tarifat e shkollimit Bc.xw tarifa entéve |Vlera tarifa nigve (Viera tarifa ntéve [Viera tarifa entéve |Viera Jtarifa ntéve |Vlera
Tarifa éshté | 100% 200007 2824 56480 20000 1418} 283601 20000 1227 245401 20000] 1350 27000} 20000 1400{ 28000
Tarifa éshté 100% 12264 0 20000 1310} 26200| 20000 1418] 28360 20000} 1435] 28700; 20000 1450{ 29000
Tarifa éshté 100% 15000 0 20000 1679} 335801 20000 1480f 29600| 20000} 1468] 29380} 20000 1480] 29600
Tarifa éshté 100% 15330 0 15330 0| 16375 O 16375 0] 16375 0
Tarifa éshté 100% 15940 0 15746 0] 17030 O 17030 0] 17030 0
Tarifa éshté 100% 0 15940 0 0 17030 0] 17030 0
Tarifa éshté | 100% 0| 16375 0 0 0] 17030 0
Tarifa éshté | 100% 0 0 0 0 0
Shuma tarifave 100% 2824 56480 4407 88140 4125 82500 4253] 85060 4330 86600
! Nr.stud Nr.stude Nr.stude Nr.stud Nr.stude
5|Master profesional 100% | tarifa entéve |Vlera tarifa méve |Vlera tarifa ntéve |Vlera tarifa entéve [Viera  jtarifa ntéve |Vlera
Master Profesional koha ploté 100% 60000 101 6060 60000 681 40860] 60000 300 18000{ 60000 330} 198800} 60000 330| 19800
Master Profesional koha ploté 100% 30000 767 23016 30000 7321 21960| 30000 679 20370{ 30000 7051 21150F 30000 660 19800
Master Profesional koha pjesshme 100% 0 65520 0] 65520 0] 65520 0] 65520 0
Master Profesional koha pjesshme 100% 0 68130 0] 68130 0 68130 0 68130 0
100% 0 0 0 0 0
100% 0 0 0 0 0
100% 0 0] 0] 0 0
100% 0 0 4 0 0
100% 0 0 0 0 0
100% 0 0 0 0 0
Shuma kuotave| 100% 868] 29076 1413| 62820 979 38370 1035] 40950 990( 39600
”. Nr.stud Nr.stude Nr.stude Nr.stud Nr.stude
6|Master Shkencor 100%|tarifa entéve |Vlera tarifa ntéve |Vlera tarifa ntéve |Viera tarifa entéve |Viera |tarifa ntéve |[Vlera
Master shkencor |-  100% 66000 280 18480 86000 239 205541 86000 588| 50568| 86000 290 24940( 86000 300 25800
Master shkencor|.  100% 0] 46000 214 9844} 46000 242 11132] 46000 620 28520{ 46000 630| 28980
Master shkencor|:  100% 0 60000 0f 60000 0] 60000 0] 60000 0
-~ Fi 8/23/2018 FN

Aneksi 7 A. PBA 2019-2021.

nal _FN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (2)




LLOGARITJA E TE ARDHURAVE

Universiteti"Ismail Qemali"Vlore

A takoiné

Nr Emertimi institucio Fakt viti 2017 I pritshmi viti 2018 Parashikimi viti 2019 | Parashikimi viti 2020 | Parashikimi viti 2021
it Viera Viera Vlera Vlera Viera
Master shkencor || 100% 0 62400 0} 62400 0] 62460 ] 62400 0
Master shkencor|  100% 0 0 0 0 0
Master shkencor | 100% 0 0 0 0 0
Master shkencor || 100% 0 0 0 0 0
Master shkencor | 100% 0 0 0 0 0
Master shkencor |- 100% 0 0 0 0 0
100% 0 0 0 0 0
Shuma kuotave | q@om\o 280 18480 453 30398 830 61700 910} 53460 930| 54780
Nr.stud Nr.stude Nr.stude Nr.stud Nr.stude
T|Doktoraturé 100%| tarifa entéve |Vlera tarifa ntéve |Vlera tarifa ntéve |Viera tarila entéve |Viera |[tarifa ntéve [Vlera
Doktoraturé 100% 69400 14 972 69400 0| 69400 15 1041 69400 20f 1388 69400 15] 1041
Doktoraturé | 100% 0 0 0 0 0
Doktoraturé | 100% 0 0 0 0 0
Doktoraturé || 100% 0 0 0 0 0
Doktoraturé | 100% 0 0 0 0 0
Doktoraturé | 100% 0 0 0 0 0
Doltoraturé |1 100% 0 0 0 0 0
Doktoraturé || 100% 0 0 0 0 0
Doktoraturé || 100% 0 0 0 0 0
. 100% 0 0 0 0 0
Shuma kuotave | qwox 14 972 0 0 15 1041 20 1388 15 1041
. Nr.stud Nr.stude Nr.stude Nr,stud Nr.stude
8| Tarifat e kohés pjesshme 100%tarifa entéve |Viera tarifa ntéve |[Vlera tarifa ntéve |Viera tarifa entéve [Vlera |tarifa mtéve |Vlera
Tarifa KP program i paré . 100% 80000 7 560 27000 0] 27000 0} 27000 0| 27000 0]
8/23/2018 FN

Aneksi 7 A. PBA 2019-2021, Final _FN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (2)




LLOGARITJA E TE ARDHURAVE

Universiteti" Ismail Qemali' Viore

takojné

Nr Emertimi institucio Faltviti 2017 I pritshmi viti 2018 Parashikimi viti 2019 | Parashikimi viti 2020 | Parashikimi viti 2021
it Viera Viera Vlera Viera Viera
Tarifa KP program i paré 100% 69000 10 690 28080 | 28080 0| 28080 0] 28080 0
Tarifa KP program i paré 100% 79000 9 711 33750 0] 33750 0] 33750 0] 33750 0
Tarifa KP program iparé | 100% 35100 8] 35100 0] 35100 0| 35100 0] 35100 0
Tarifa KP program i paré 100% 36495 0 0 0 0
Tarifa KP program i paré L 100% 38250 0 38250 0] 38250 0] 38250 0] 38250 0
Tarifa KP program i paré 100% 39780 0 39780 0} 39730 0] 39780 0| 39780 0
Tarifa KP program iparé | 100% 41600 4] 41400 0] 42916 0] 42916 0| 42916 0
Tarifa KP program i paré |- 100% 42916 0 42916 0 0] 49500 O 49500 0
Tarifa KP program i paré | 200% 49500 0| 44640 0| 49500 0 0 0
Tarifa KP program i paré | 100% 51480 0| 49500 0| 51480 0 0 0
Program i dyté 100% 49500 75 3703| 49500 0] 53550 0 0 0
Program | dyté | | 51480 0| 67500 0 0 0
Program { dyté | 53550 0] 72000 0 0 0
Program I dyté | 100% 43000 5 198] 67500 0 90000 0 0 0
Tarifa KP program i paré 100% 72000 0 72000 0 0 0 0
Shuma Tarifave té veganta|. 100% 105 5861 0 0 0 0 0 0 0 0
9|Libreza Diplloma etj. 100% 1000 3837 3837 1000 2480 2480 1000 2480 2480 1000} 2500 2500 1000 2650 2650
10| Fotokopje, vértetime etj. 100% 200/ 1111 222 200] 2670 s34 200 2670 534 200] 2690 538] 200 2700] 540
Nr.stud Nr.stude Nr.stude Nr.stud Nr.stude
11| Taksé regjstrimi né Universi 100% |tarifa entéve [Vlera tarifa ntéve |Vlera tavifa ntéve {Viera tarifa entéve {Vlera |tarifa ntéve |Viera
Taksé regjstrimi | 100% 2500 1090 2725 2500 1764 4410 2500 1440 3600 2500 2580 6450 2500 2640| 6600
Taksé regjstrimi 100% 1550 2185 3386 1600 2170 3472 1600 1535 2456 1550f 1761 2730 1550 1768 2740
Shuma Konkurse 6111 7882 60356 180 9340
12| Konkurse 100% 4000 0 4000 0| 4000 0| 4000 0{ 4000 0
13| Té ardhura nga biletat 100% 0 0 0 0 0
14| Shitja e sportistéve 100% 0 0 0 0 0
15| 7é tjera (shérbime) 100% 60 0 0 0 0
16|Dokumenta tenderi 100% 0 0 0 0 0
17|Sponorizime 100% 1149 0 0 0 0
18|Qeraté 100% 0 0 900 900 900 900
19/te trashcguara nga viti | meparshem 331,428
20
21
22
8/23/2018 FN
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LLOGARITJA E TE ARDHURAVE

Universiteti"Ismail Qemali" Viore

1 takojné

Nr Emertimi m&:e@.@ Faktviti 2017 [ pritshmiviti 2018 Parashikimi viei 2019 Parashikimi viti 2020 Parashikimi viti 2021
nit Viera Viera Viera Viera Viera
Total: 9040 122248 11423 523682 11999 193581 11408{ 193976 11615} 195451
Drejtori i Dreftori Ems N_ Koordinatori i GSB1/ Nepunesi Emri
jtord i Drejtorise - T ii nesi —
Ekonomike/Finances szma.xna_ Autorizues Nenshkeimi
Data Data
8/23/2018 FN

Aneksi 7 A. PBA 2019-2021

m_:w. _FN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (2)




Aneksi 7.A
IPasqyra Nr.2: Permbied

se e Kerkesave Buxhetore
: PBA 2019
Viti 2019

i Kodi Pershkrimi Ne 000 leke
Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 10111136| Universiteti"ismail Qemali"Vlore

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Te Tjera Transterta per
Kentrib. & Transfer, Transfer. Buxhetet Shpenzime Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Subvencl- Korrente Korrente te Familjare dhe Kapitale te Kapitale te
Pagat Shogercre Sherbime onet Brendshme Huafa Individet Patruepezu-ara | Trupezuara

Grupi Titulli Kapitulli
<<Ministria e ..>> . 413,448 59,084 123,331 1] 0 400 19,670 2,300 120,635| 738,878

1 <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> 1] 0 0 1] 0 0 0 0 0

1 Celie nga Buxheli i Pergjithshem ' T X
3 Financim | Huaj &
Y Kostat Lokale:per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore H T i
5 Shpenzime nga {e Ardhurat ’ '

2 <<Arsimi Baze +Parshkollori 09120 >> 0 0 0 o o 0 0
1 Celie nga Buxheti | Pergjithshem grmmmm——wny :

5 e ; .
3 Kostot Lokale:per Projektet me Financim te Huaj

4 Wibufimi 1 TVSH, Delyrimeve Doganore """ NSNS SOURRROUION NSO
5 Shpenzime nga te Ardhurat : i : =9

3 <<Arsimi | Mesem | Pergjithshem 08230 >> 0 0 ] 0 0

1 Celie nga Buxheli | Pergjithshem
2 Financim i Hugj
3 Kostot Lokale:per Projekiet me Financim te Huaj

4 Moulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat
4 <<Arsimi Larte 09450°>> 413,128
1 Gelje nga Buxheti | Pergjithshem 394,516
2 Financim | Hugaj !
3 Kostot Lokale!per Projektet me Financim te Huaj
4 Fonde per procedurat 2017
5 Shpenzime nga te Ardhurat
5 <<Karkimi Shkencor 09770>>
1 Gelie nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj ! 20,814

3 Kostot Lokale:per Projekiet me Financim te Huaj 320 1,602
4 Mbulimi i TVSH, Delyrimeve Doganore
5 Shpenzime nga te Archurat ) H
6 Shpenzime nga te Arcdhurat jashté it 0 i ’ 0 i

[08770. § <<Programi| Sportit >> I SO A 0 d

1 Gelje nga Buxheti i Pergjithshem

"% Financim | Hugj ]

3 Kostot Lokale per Projekiel me Financim te Hugj |

4 Mbulimi 1 TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

8 Shpenzime nga te Ardhurat jashté fimili
~avi01a (<) - oENAT {2) Tonen 18

=~
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=
o
o

oo

e - tajansrmsrnrrannr - o

(=

o

89,952 0 0 400 19,670 2,300 115,031 699,575
19,670 51 .NO@.. 524,483

0
0
H 1} |

89,952 400 2,300 63,828| 175,092
33,379 0 0 0 [t} 0: 5,604
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Emri

Koordinatori i

Emti

Drejlori | qu_.” rise mrozcﬁmxm\ﬁm:m:nmm

MNenshkrimi

GBI/

Nenshkzimi

Data

Nepunesi

Data

ﬂmwnz_qm Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Pl

Kodi

Pershkrimi

10111136

Universiteti"lsmail Qemali"Vlore

Ministria/lnstitucioni Buxfetor/Grupi

PBA 2019
Viti 2020
Ne 000 leke

1Grupi Titulli Kapitutli

600

Pagat

603 604

Te Tjera

Transfer,

Korrente
Brendshme

601 602

Kontrib, e
Sigurimeve
Sheqerore

Subvenci-
onet

Matira dhe
Sherbime

605 G606 230 231
Transferta per
Buxhetet
Familjare dhe

Huaja Individet Trupezuwara

Shpenzime
Kapitale te

Shpenzime
Kapitale te
Patrupezu-ara

Transfer.
Korrente te

Totali

<<Ministria e ...»>

436,679

62,783 121,031 0

500 20,426 0 99,245

1 <<PLANIFIKIM gmz\.@n:_:wv.v

0

5 it - o

Q 0 0 0

1 Gelje nga Buxheti | Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale-per _u_E_.mEE me Financim te Huaj

4 Mbulimi  TVSH, Delyrimeve Dogancre

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Arsimi Baze +Parshkollori>>

0

0

1 Gelje nga Buxhelii Pergijithshem

2 Financim i Hugj

3 Kostot Lokale:per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

[=3
=
=3
i

TR v

3 <<Arsimi | Mesem | Pergjithshem>>

¢ 0 g g

i Ceije nga Buxheti | Pergjithshem

2 Financim i Hugj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbuglimi i .+<mI. Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Arsimi | Mesaml>.

£ cdrernsnnsnrinnan

1 Gelje nga Buxheti i Pergjithshem
2 FinancimiHuaj .

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

5 <<Arsimi | larte >>

08480

1 Gelje nga Buxheli i Pergjithshem

2 Financim i Hugj

89,152 0 0

<

96,553

500 20,426

(=]

20,426 26,931

(RS T

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbutimi i TVSH, Defyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat e ——

18,612

88,152

500 69,622

177,886

ranardars eaveguenerneasernerarans .

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashta limiti

0

J09770

6 <<Arsimi | farte »>

0 31,879 4 0

2,692

(=
o

34,927

1 Celie nga Buxheti | Pergjithshem

0

2 Financim i Huaj

18,837
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3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Boganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

1,065

1,602

11,977

1,000

0

=]
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6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances

Emri

AVJOLA CAKD

Koordinatori i

MNenshkrimi

GSBI/

Data

Nepunesi

Ermnri

MIRELA DUKA

Nenshkrimi

Data

_.mmmn<qm Nr.2: vmqac_mnurwmm e Kerkesave Buxhetore

Kodi

Pershkrimi

10111136

Universiteti"lsmail Qemali"Vlore

Ministria/Institucioni Buxhelor/Grupi

PBA 2019
Viti 2021
Ne 000 leke

Grupi Tituli

Kapitulli

600

Pagat

601

Kontrib. e
Slgurimeve
Shogercre

Mal

Sherbime

602 603 604

Te Tiera

Transfer.

Korrente
Brendshme

lira dhe Subvanci-

onet

605

Transfer.
Karrente te
Huafa

Transferta per
Buxhetet
Familjare dhe
fadividet

606

230 23

Shpenzime
Kapltale te
Patrupezu-ara

Shpenzime
Kapitate te
Trupezuara

Totali

<<Ministria e ..>> K

436,323

62,783

100,366 0

600

21,182 0

93,989

715,243

1 <<PLANIFIKIM z_mzanx_zv.v

0

1 Gelie nga Buxheti i Pergjithshem

0 0 0

P

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detydmeve Doganore

e e frme e

5 Shpenzime nga te Ardhurat

2 <<Arsimi Baze +Parshkollori>>

o000

0 0

[=]

i Gelie nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Hugj

3 Kostot Lokale per Projekiet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

- =)

5 Shpenzime nga te Ardhurat

3 <<Arsimi [ Mesem | Pergjithshem>>

1 Gelie nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projekiet me Financim le Huaj

"4 Mbulimi | TVSH, Datyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

4 <<Arsimi | Mesam | Profesional>>

=

0

a

s = -]

0

1 Celie nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projekiet me Financim te Huaj

4 Mbulimi § TVSH, Detyrimeve Deganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

ocioioialiclic

§09450 5 <<Arsimil larte >>

436,323

89,552 0

600

<

67,880

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem

AT TN

L=

18,118

702,429

2 Financim i Huaj .

3 Kostot Lokale per Projekiel me Financim te Huaj "

4 Mbulimi t TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

AbksrraPBA2019-2021_Final IFN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (2}
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600

73,873

182,637
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6 Shpenzime nga te Ardhurat jasht& imiti
09770 € <<Arsimi | larte >>
1 Celie nga Buxheti | Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kosto! Lakale per Projeklet me Financim te Huaj
3 Moulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardburat
6 Shpenzime nga le Ardhurat jashtg limiti

—

2,000 12,814

0 Q 0

0

0
2000 12814

0

=
[=]
[

0 0

0

o
o

Emri AVJOLA CAKO Koordinatori i |Emri MIRELA DUKA

Drejtori i Drejiorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi GsBi/ Nenshkrimi
Data Nepunesi Data

i
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Tabela 1. Elemente te pages te njejta per te gjithe grupet/klasat
Nivelij
Ekzistues
Tavani reference i nivelit vietor te pagave - per llogaritjen e
sigurimeve shogerore 1164360
Paga mujare si tavan reference - per llogaritjen & sigurimeve
shogerore 97030 24000
Kontributi [ sigurimeve shogerore 0.167
Fondi | vecante 0.05
Muajt 12

KUJDES ! Shifrat
ne ngjyre blu ne pjeset e selektuara me ngjyre jeshile
jane pjese e formulave. Ndryshimi i tyre sjell
automatikisht ndryshimin e shifrave ne te gjithe bazen
e te dhenave

Tabela 3, TABELA PERMBLEDHESE E SISTEMEVE TE PAGAVE PER ADM

Funksionil

. ategoria/iia
EMERTIMI | FUNKSIONEVE sat

Paga gry

Pagat per Funksionet Politike
Presidenti A




Kryetari | Kuvendit

Kryeministri

Kryetari | Gjykates Kushtetuese

Zv. Kryetar | Kuvendit

Zv.Kryeminister

J e TN YU U H——

Kryetar i KLSH

Kryetar/Zv:Kryeatar . KQZ

Gjyqtar | Gjykates Kushtetuese

Minister

Inspektor | Pergjithshern | ILDVPasurive

ZviKryetar | KLD-se

Deputet

Kryetar | KSHC

Kr. | Bordit te Mbikqyrjes Financiare

Kr.l Autoritetit te Konkurences

Kryetar | ERRT

Kryetar | ERRE

Kryetar | ERRUjrave

Kryetar | Keshillit Kombetar te RTV

Anetar [ KQZ

Avokati | Prokurimeve

10

Anetar | KSHC

11

Komisioner | Avikatit Popuilit

12

Anetaret e Bordit te Mbykqyrjes Financiare

13

ZviKryetar | Keshilit te RTV

14

Anetar 1 ERRT

a|nlmim|m|o|o|o|o|ojo|ojo|o|alo|olo|w|o|w|w|w]|a]>|>]|>

15

Anetareve te ERR Ujrave

16

Anetar | ERRE

n

17

Autoriteti | Komisionit te Konkurences

Zv/Minister / Shef | Protokollit te KM / Drejtori | Kabinetit te
ZV/IKryeministrit

Sekretar | :Kryeministrit, Presidentit, Kryatarit Kuvendid,
Zv Kryeministsit, NenKryeta Kuvendit

Sekretar i :Ministrit, Keshilltarit Presidentit

Nedryshim
e ne
Rritja ne nivelin
Nivel| Rrtja ne viere| ekzistues
Klasifikimi me page grupi Ekzistues| %] absolute ( +-}
Drejtori | Kabinetit ne KM/ Sekretar | Pergjithshem KM/ / SP
Avokatit te Popullit [-a 14000 14000 0
Ndihmesi | KM/ Keshilltar | Zv/KM/ Sekretar i Pergjithshem
Ministri/ Drejtor Departamenti ne KM/ Drejtor | DAP/ZY DP
Pastrimit te parave . I-h 14000 e 14000 o O
Ndihmesi | Zv/KM/ Drejtor Kabineti | Ministrit/ Drejtor i
Pergjithshem / Ndihmes Komisioner | Av.Pop. Kat If DP.
Taksave /DP Pastrimit Parave 1l-a 14000 14000 0
Titullar i institucionit
Drejtor Ekzekutiv i Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit.
Kancelar né& universitet b 14000 14000 ;




Zévendéstitular i institucionit.
Drejtor Drejiorie
Ekspert mjeko - ligjor né Institutin e Mjekésisé Ligjore.
s Inspekior né administratén e Késhillit Kombétar té
2.5 Kontabilitetit iii-a 14000 14000
-|Prejtor Digjtorie. .. R N—
Kryeredaktor né Qendren e Publlklmeve Zyﬁare Pergjegjes
..|sektori .
Ekspert ioksﬁ(ologo - Elgjor né Institutin e MjekeS|se
Ligjore.
Ekspert psikiatér — ligjor né Institutin e Mjekésisé Ligjore
Ekspert biclogo — ligjor né Institutin e Mjekésisé Ligjore
Ekspert mjeko ~ ligjor prané gjykatave té apelit.
Drejior i Biblictekés Shkencore té universiteteve
Kancelar né fakultet It-al1 14000 14000
Pérgjegjés sektori
Kryetar dege né rektorat Redaktor i Qendrés sé Publikimeve
Zyrtare
Inspektor 1i-b| 14000 14000
Kryetar dege né fakultet
Pérgjegjés biblioteke né universitele dhe shikollat e tjera té lartd
Pérgjegjés sektari né rektorat
Pérgjegjés sektori né Bibliotekén Shkencore té universitetit.
Kryesekretar né universitete dhe shkollat e tjera té larta dhe
Shkollén e Magjistraturés Specialist né administratén e K&shiili
Kombétar t& Kontabilitetit
Sekretar i kualifikimit shkencor né Shkolién e Magjistraturés,
Klastfikator dhe kryebibliotekar né universitete dhe shkollat
tjera t& larta
Bibliograf n& universitete dhe shkollat e Yjera té farta dhe
Shkollén e Magiistraturés V.a 14000 14000
Specialist
Informaticien ng Qendrén e Publikimeve Zyrtare
Informaticien né Qendrén Kombétare t& Regjistrimii.
Korrektor i Qendrés sé& Publikimeve Zyrtare
Kurator, Inspektor Bibliograf, Klasifikator, Bibliotekar,
Restaurator, Lektor, Adminisirator, Redaktor, Studiues
Mjek né Teatrin Kombétar, Teatrin Kombétar t& Opreas,
Baletit dhe Ansambiit Popullor Bibliotekar ne Bibliotekén
Shkencore & universitetit
Bibliotekar né bibliotekén e fakultetit dhe Akademisé s&
Mbrojtjes
Laborant me arsim {& larté né universitete dhe shkollat e
tiera té larta
Selretar mésimor
Sekretar | Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit
9iMjek né Qendrén Kulturore té Ushtrisé IV-hi 14000 14000
21158  ZRED, g_ IV-c| 14000 “14000) o
lehjﬂ 0 s i s E e EENEEIRN NOEE RPN
o |INIVELET E PAGES BAZE PER KLASE NE ADMINISTRATEN EE
E PRESIDENTIT KUVEND!T NE KRYEMINIS‘]‘RI O
5 !NSTITUCiONE TE FAVARURA APARATET E MIN!STRIVE
. TE LINJES INSTITUCIONE QENDRORE NE VARESE TE: :
KRYEMINISTRETIM!NISTRAVE TE LINJES DHE NE: A N:veh :
PREFEKTURA : Elwstue ‘
Pastrueslsanitarl Korrier. Postier | 21000




dyté/Arkivist. Protokollist

Rojé 1l 22550 23750 1200
Népunés informacioni. Centralist / Punétor mirémbajtés Ll 23800 25000 1260
Shofer/Shaptilografist/ Fotokopjuese/Kaldajist IV 24450 25650 1200
Operator/ Magazinier / Preparator / Kolektor / Punanjés v| 25600 26800 1200
blegtorie
_{Teknik | mesém i specialiteleve 1€ ndryshme.Operator né D L 28900
INSTAT Administrator dokumentesh né drejtonte e arkivave ng| " B
9arge e B P PR [
Bibliotekar nd bibliotekal e fakultetit dhe Akademisé sb Vil 29300 30500 1200
Mbrojtjes.Restaurator. Arkivist.
Protokollist.Laborant.Liogaritar.Konirallor anketimi
Sekretar i tifullaréve t€ tjeré.Bibliotekar né ministri{é e Vil 32400 33600 1200
linjés.Bibliotekar né biblioteké&n shkencore té
universitetit. Ndihmésinspektor.Ndihmésspecialist . Pérgjegjés
ofigine e transporti
Pérgjegjés zyre/ Sekretar rektori/ Teknik shtypshkranje, fagosg IX 35500 36500 1000
né& Qendrén e Publikimeve Zyrtare
Pérgjegjés i sektorit t& teknikés né Qendrén e Publikimeve X 37500 38000 500
Zyrtare/ Offsetist né Qendren e PUbllkllTlEVE Zyrtare
Lidhja i1 ;
RENDITJA E POZiCIONEVE TE PERG.HTHSHME TE PUNES-
PER ¢ho KLASE PER PUNONJESIT MBESHTETES NE .
ADMINISTRATEN E iNSTITUCIONEVE RAJONALE DHE
VENDORE SIDHE TE INSTETUCEONEVE QENDRORE TE
GRUP]T TE TRETE TE S[STEMIT TE MINISTRISE SE '
MBROJTJES . =
1 2020000 22000 18040
1l 22000} 0 §23750 1750
| 23280) - 25000 1720
1\ 23900] - 25650 1750
Vi 25100 0 b 26800 1700
Vij  28100] 0 = 27800 1700
Vil 26700 428400 1700
Vil 27100 29200 2100
IX 28700 . 30200 1500
X 30000 31700 1700
X1 31000 32000 1000
Xl 32500 2234000 1500
XN 34000 -+ -35000 1600
Xiv| 36000 - 36500 500
Lidhja /M
Paga bazé pér punonjesit e ministrive, institucioneve te Ndryshi
tiera qendrore dhe prefekturave me ne
Niveli Rriffane| nivelin
Ekzistue| Rritja ne viere| ekzistue
s %| absolute; s (+-)
Kafaz i salloneve té prifjes (MPJ)/ Porier, Pastrues. Kemier 0
|
Népunés informacioni 1l 0
Punétor 1l 1]
Shofer/ Magazinier/ Daktifografist / Shaptilografiste/ v 1}
Fotokopjuese/ Arkétar/ Korrier diplomatik (MPJY Shpémdarés
shifre (MPJ) Spedicioner (MPJ)Punetor
Pérgjegjés oficinee transporti/ Operator | terminaleve/ v il
Llogaritar
Pérgjegjés administrate / Arkivist. Protokollist/L.logaritar | [-re/ A 0
Perkthyes/ Shifrant (MPJ)/
Specialist i paréd/ Inspektor i paré/ Specialist i dyté/ Inspektor i Vil [t]




Vil 0
Shef Sektori / Kryetar Dege Pérgjegjés Zyre X 1]
Sekretari Komisionit t& Kualifikimit Shkencor/Kryesekretar i X 0

Shkoilés sé Magjistraturés

Administratata e Prefektit

Prefekti | Qarkut Tirane

Prefekte te qargeve ie fjera

Nenprefekt Kavaja & Lushnja

Nénprefekt | Krujés,Pogradecit, Librazhdif, Tepelenés, Pérmetit
Matit, Sarandés, Pukés, Tropojés dhe Skraparit

Nénprefekt | Malésisé sé Madhe, Bulgizés, Peqinit,
Gramshit,Devollit, Mallakastrés, Hasit, Kugovés, Mirdités,
Delvinés,Kurbinit dhe Kolonjés

Kashilitar i prefektit té Tiranés

Zédhénés i prefektit té Tiranés

Renditja e Funksioneve Sipas Klasifikimit

Per punonjes Shkencor <" -

a/1-Profesor, Rektor

a/1-Profesor, zv/ Rektor

a/1-Profesor, Dekan

a/1-Profesor, Zv/Dekan

a/1-Profesor, I’/ departamenti

a/1-Profesor, P/ grupi mésimor

a/1-Profesor, pedagog

a/2-Ass. Profesor, Rektor

a/2-Ass. Profesor, zv/Rektor

a/f 2-Ass. Profesor, Dekan

a/2-Ass, Profesor, P/ departamenti

a/2-Ass. Profesor , P/ grupi mésimor

a/2-Ass. Profesor, pedagog

I/ 1- Doktor i Shkenc, zv/Rektor

b/1- Doktor i Shkenc, Dekan

I/ 1- Doktor i Shkenc, zv/Dekan

b/1- Doktor i Shkenc, P/ departamenti

b/ 1- Doktor i Shkenc, P/ grupi mésimor

b/1d - Docent (Dr), pedagog

b/ 1m - Docent (Msc), pedagog

b/2-Lektor i paré, Rektor

b/ 2-Lektor t paré, zv/Rektor

b/ 2-Lektor i paréé, zv/ Dekan

b/ 2-Lektor i paré, P’/departamenti

b/ 2-Lektor i paré, P/grupi mésimor

b/ 2-Lektor i paré

¢/1-Lektor, Rektor

¢/1-Lektor, zv/Rektor




¢/1-Lektor, Dekan

c/1-Lektor, P/departamenti

¢/1-Lektor, P/ grupi mésimor

¢/1-Lektor,

Lidhja 1
Kryetar i Akademisé sé Shkencave a1
Zévendéskryetar i Akademisé sé Shkencave alt
Akademik alt
Profesor ne Universitete e Shkola te alrta, institucione aM
kerkimore shkencore te AKSH dhe gendrave spitalore
universitare/Keshilltar | Shefit te Shtabit te Pergj., FA
Profescer | associuar ne Universitete e Shkola {e alrta, alz
institucione kerkimore shkencore te AKSH dhe gendrave
spitalore universitare/Keshilltar | Kruetarit te Gjykates se Larte
Keshilltar Prokurorit te Pergjithshem
Prafesor né institutet kérkimore shkencore né varési té alt
ministrive/l.ektor/Punonjés kérkimor né institutet kérkimore
shkencore & sistemnit (& Akademisé sé Shkencave
Profesor i asociuar né institutet kérkimore shkencore ne varesi alz
te ministrive/Pedagog/Kérkues né institutet kérkimare
shkencore € sistemit t& Akademisé sé Shkencave/Rektor pa
titull/grade shkencore
Asistent né shkollat e larta,institucionet kerkimare shkencore cit
teASH dhe Qendrat Spitalore/Drejtor drejtorie Shkolla e
Magjistratures.
Punonjés kérkimor né institutet k&rkimore shkencore né varési bl
té ministrive/Pérgjegjés sektor né Prakuroring e
Pérgjithshme/inspektar kantrolli né Prokuroring e
Pérgjithshme/Pérkthyes né Prokuroring e Pérgjithshme
Keérkues né instiutet kérkimore shkencore né varési té b1
ministrive/Informaticien né Giykatat e shkallés sé& paré dhe né
Gjykatat e Apelit
Asistent né institutet kérkimore shkencore né varési ié ci
ministrive
Sekretar i Kancelarit t& Gjykatés sé Lar{g
Paga me klasa
me he
Nivali Rritja ne| nivelin
Ekzistue| Rritja ne viere| ekzistue
Lidhja i - Paga baze sipas klasave -] %| absolute| s (+-)
if----18000 .
1l 19600 g
I 20500 3]
Vi 21100 0
Vi 21800 g
Vi 23000 G
Vil 23800 [t}
VIl 24500 0
IX{ 26000 0
X 27500 1]




28 XI| 28500 0
130, Xl 30500 0
131 X 32000 G
132 Xiv] 34000 0
3 |Keshiili I Larte | Drejtesise 0
I-a 14000
ll-a 14000
Il-b| 14000
M-al 14000
Ndryshi
me ne
Niveli Rritjia ne} nivelin
Ekzistue| Rritja ne viere| ekzistue
Punonjesit shtarake te Sherbimi Pyjor s %j absolute| s{+/-)
Lidhja 1 1 16000 0
] 18300 0
] 16500 0
[\ 17200 [t
V| 17700 0
Vi 18100 G
Vit 18700 0
VI 19100 0
IX] 19400 0
X| 20200 G
Xif 20650 0
XH 21000 1]
Xiup 21300 0
Xiv] 21800 0
Xy 21900 G
Xvil 22250 0
XVIl} 22850 0
XVilf 23100 0
XIX| 23200 9
XX| 25000 0
XXl 25600 Y
XXl 27860 4]
XX 32860 0
Ndryshi
me ne
Niveli Rrifja nej nivelin
Ekzistue} Rritja ne vlere| ekzistue
SHISH s %} absolute] s {+-)
Punonjes mbeshtetes 1 16800 0
1.2 18300 0
1.3 22700 0
1.4 24500 0
1.5 30460 0
Punonjes te nivelit zbatues 1.1 33560 0
iL2{ 36560 ¢
Punonies te nivelit drejtues te mesem 1A 40560 4
1.2] 46560 0
Punonjes te nivelit drejtues te iarie V.1 51500 0
Iv.2] 61000 0
Inspektor | Pergjithshem 121000 0




‘HerlroLicia
Ndryshi
me ne
Niveli Rritja ne| nivelin
e . e o] EXEISIU | Rritfane|  viers| ekzist
Y Sistemi | Policise sipas gradave e - s %| absolute|”
Madhor
Drejtues
102000 0
Drejtues i [-ré
: 109500 4
1893 I farté
Nénkomisar 65900 [
Komisar 80900 [}
Kryekomisar 92400 )
| mesém 0
Néninspektor 46000 0
Inspektor 48300 2
Kryeinspektor 54250 Yy
Agjent
Agjent 31350 ]
Agjentii [-ré 32400 0
Asistent 33600 0
Asistent i I-ré 35000 0
Kryeasistent 36100 0
Ndryshi
me ne
Niveli Rritja ne| nivelin
Ekzistue| Rritja ne viere| ekzistue
Policia & Ndertimit s %]| absolute| s {+/)
1]{Drejtor i-a
21Z. Drejtor ii-b
3| Kryetar Dege/ Shef Sekiori /Kr.Grupit Gadishmeris/ Kr.Dege K4 XXl 36700 0
Specialist Gender/Kr.Dege K2/ Shef Sekiori reeth/ Kryetar
4|Gr.Gadishmerie Rreth XX 34500 0
Spesialist | lare meth XX 31300 0
Punonjes Grupi Gadishmerie Qender/Kryetar Gr.Gadishmerie
5|Rreth XIX| 29300 0
6|Shofer X 19900 0
Specialist | mesem meth VI 18800 0
7| Punonjes administrate Vi 17500 0
giPunonjes Sherbimi mn 16400 0
9| Pastruese | 16000 0
Ndryshi
me ne
Niveli Rritiane| nivelin
Ekzistue| Rritja ne viere| ekzistue
Garda e Republikes s %| absolute] s{+-)
Punonjesif oficer
Gjeneral garde 102000 0
Kolonel | larte 88700 )]
N/Kaolonel | larie 78100 G
Major | larte 64500 0




Kapiten | mesem

52700 o
N/Kapiten | mesem 49760 0
Toger | ulet 46960 t]
NfToger | ulet 45060 0
Per punonjesit nenoficer
Kryekapter madhor 35960 0
S Kapterllarte T S o e T A I L 35290 S T e ﬁ

Kapter Shtabi 34700 ol
Kapter Mjeshtér “34160] ]
Kapter i Paré 33560 0
Kapter i Dyté 33100 0
Kapter i Treté 32700 0
Kapter | Katért 32160 0
Rreshter 31600 0
Ndryshi
me ne
Niveli Rritja ne| nivelin
: Ekzistue| Rritja ne viere! ekzistue
40 |Iv.A Shtepia e Pushimit Durres s %| absolute; s(+-)
Pergj sherbimi ushqim dhe restorant 38500 9]
Pergjegjes gjelberimdhe aktiv,ndihmese 30000 3]
Kuzhinier/ Administrues hoteli 24500 &
Banakier 24500 2
Ndihmes kuzhinier 22300 0
Llogaritar’kamarier/recepsionist/Mekanik/Shofer /Magazinier 18800 0
Elektricist fhidraulik 18800 0
Marangoz /Bojaxhi 18000 0
Punetor hoteli 17300 0
Puneter restoranti 16800 0
Puneter favanteri 16000 0

253 3IV.A Arsimi Page grupi
: Drejtor i shkollés s& mesme! Pérgjegijés poligoni/ Drejtor § 1
institutit 1€ nxénésve qé nuk shikojn&/ Drejtor i institufit t&
nxénésve qé nuk dégjojné/ Drejior né shkellat me probleme té
larta / Drejtor i konviktevemendore 13000
Zv.drejtor i shkollés s& mesme/ Pérgjegjés i bazés praodhuese/ 1
Zv.drejtor i institutil t& nxénésve gé nuk shikojné/ gé nuk
dégjojng/ Zv.dreitor né shkollat me probleme € larta mendore/
Drejtor i Qendrés Kulturore t& Fémijéve
13000
Drejior i shkollés B- vjecare 1 13000
Drejtor i shkollés fillore, klasa |-IV/ Pérgjegjés (kryemésues) i t
shkollés me klasé kolektive/ Zévendésdrejtor i shkoliés 8-
viegare/ 13000
Drejtor i kopshti{ me ushgim 1 13000
Orejtor i kopshtit pa ushgim 1 13000
Mésues ng shkollat e mesme / Mésues né institutin e nxénésvd 1
qé nuk shikojnél Mésues né institutin € nxénésve & nuk
dégiojné/ Mésues né shkollat me probleme té larta mendore
13000
Mésues né shkellat 8-viegare, klasa |-Vl Edukator konviktif i
Kujdestar konvikti 13000
Edukator né kopsht fémijésh 1 13000




263

10 [Mésues 2 11000
11 [Mésues 3 10000
12 [Edukator né kopsht fémijésh 3 10000
13 [Edukator né kopsht fémijésh 2 11000

V.o Shendetesia

Page grupi
Niveli i pagave arsimi i larte
) [k SU Drejtor spital universitar KSU/QK-CSA/Shef Njesie Helokopter 14000
Pitot helikopter/ Drejtor Kontr. Barnave 14000
Teknik helikopteri 14000
Drejtor klinika stomatologjike/ Zv Drejtor Kentrolli
Bamave/Brejtor dhe Kryesanitar 14000
Shef sektori Kontr. Barnave/QK-CSA 14000
Z.Drejtor SUMSU 14000
3 |Drejtor 14000
Farmacist inspektor kontrl bamave/ Farmacist fanalist kontrl
bamave/Specialist | larte QK-CSA 14000
| KQ | Drejtor/ Shef sherbimi/ Shef sektori kontrl bamave 14000
Shef rep/ klinike psikiatrike /Shef Rep rezatimifShef Sherhimi
anatomapolog/Shef reparti/ki biokimik/kimioterapie/laboratori
KSU/gendres diagnozes molek elj 14000
279:IKSUShef : kabineti/laboratori/ gendres se proierizimit 14000
Shef sekiori /shef farm esoluc.injekt/biokimist ne solic injek/
inxhinier biomedikak/inxhinier sist ngrohjes/shef sektori
helikopteri 14000
Mjek stomeatolog/ biot kimist/mykolog/ Pergj gendre
DDD/speciaisit fiskulture/Kryellogaritar/ revizor/Mjek : Kirurg/
fizioteraupel/ obsteter gjinekolag. Pneumofitziater/ Mjek
f«sUradiolog! Miek kimioteraupet 14000
: Specialist | larte KSU/Mjek stomatolog KQ/Specialist | larte
higjene /epidemiollogjie/Shef Sektori / Shef reparti/ pergjegies
poliklinike/shef kabineti/ shef pergj laboratori/pergjegjes
K SU dispancerie/ Shef reparti klinike 14000
Miek / Stematolog / Inxh.elektrik
/kimist/veteriner/mikrobiolog/specialist | larte Njesia
Helikopterit’/Kontrolli barnave/Mjek onkolog/ Mjek
fizioteraupetorioped/ Mjek kirurg/ Mjek
preumofiziater/obtseter/Mjek radiolog/hematolog//onkolog et 14000
Pergj zyre/ Revizor/ Inspekior/Specialist | lante DKSHP/ Shef
sektori/pergiegjes QiB 14000
Specialist | larte promocioni 14000
Specialist | larte DKSHP/ QIB 14000

Punonjesit me aresim te mesem

Page grupi




Shef i sektorit te kujdesjeve infermierore! Kryeinfermier
sherhimi psikiatrik/Kryeinfermier sherbimi anatologj-
patologijfterapi intensive/onkologjikfrezatim kobalti / repart
rezatim /Shefi sekt Higj/ Kryeinfermirefikryelaborante/kryemami
)SHIShBI‘bII‘ﬁI sherbimi / kr.infermier KSQ/ Laborant bamnat 7600

Kz Tnseremier ke infermier aergologplstenhznm kryemama ne’
|izolimspecialist | sek. Kujdesit inferieror / Kr.Infermier
pergjithshem Ispec ku;d “Infermigrar/Kr. inf pergj HIGJKrInf
pergj HIGJ feknik | pergjithshem Nj.transportit
mjekesor/Infermiereftaborant psikiatri/kryelaburant radiologjie
KSU/ 7600

Infermiere sherb, shende. Mendor/laborante /kr.infermere
neonatologji/ infermiere mami (kinurgji/maksilofacia/
kardiolegji/djegje) / Ndihm.inspektor
sanitar/higjenist/epemiolog/aboranie toksikologjie/ Ndihmes
inspektor sanitar HIGJ/Kr. Infermier pranim urgjence/ laborant
radiolog/infermeire punktim gjaku/ onkologji/ endoskopi/
baktecrolog imunolog 7600
Infermier stalistike 7600

infermier KSQ/Infermiere pavion rezatimiflnferm infektiv/
pranim urgjence/ njesia e koordinim te urgiences finfermier
reanimacioni/ Ndihmes farmacie, infermire hemiodialize /Kr,
infermier poliklinike spitali, infermiere, laborante/ Infermire
fizioterapi/ Infermiere ortepedifLaborant ezhe/ kryeinf. Cerdhe
Kryeinfermier/kryemamif Infermiere sherb stomatologj/
l.aborante bakteralog/ kinikbiokimik/ Ndihmes dentist / ndihmes

stomatologe KSQ 7600
Ndihmes baktereclog/infermier mami 7600
Kujdestar psikiatri/Kujdestar pediatsi , ndihmes infermier
/infermier cerdhe personell kujdestar pediatri 7600
Tatim Taksat Page grupi
Drejtor i Pérgjithshém li-a

14000
ZviDrejtor i pérgjithshém Il-b 14000

Drejtor Drejtorie/Kr.Dege Tirane Ill-a 14000
Pérgjegjés sektori ti-b 74000
Pérgiegiés zyre iil-b 14000
Inspektor i -ré IV-a 14000
Inspekior i li-t& IV-b 14000
Oficer i Policisé Tatimaore IV-a 14000
Nénoficer 213 7000
Llogaritar/Arkétar 213 7000
Operatore 213 7000
Arshivist/Protokollist : 243 7000
Magazinier/ Shofer 3 7000
Sekretare iV-b 14000
Shofer 3 10000
Punonjés pastrimi 34 8000
Dega Tatimeve Tirane e
Kryetar dege Hl-a 14000
Neénkryetar dege -al 14000
Pérgjegjés sekiori 1-b 14000
Pérgjegjés zyre Ill-b 14000




Inspektori |-ré IV-a 14000
Inspektorill-{& IV-b 14000
Oficer i Policisé Tatimore W-af 14000
Nenoficer 10000
Operator/Uogaritar/Arketar/Arkivist /Protokollist 10000
Shofer Jroooof oo
Magazinier 10000
16. |Punoniés pastrimi........... .
ogit & tatimeve né rrethet a'tjera’ Sl _
1 [Kryetar dege 1-al1 14000
2 |Pérgjegiés sektori b 14000
3 |Pergjegjes zyre/Inspektor i [-ré IV-a 14000
4 |Inspektorill-te IV-b| 14000
5 |Oficeri Policisé Tatimore IV-a 14000
8 |Nenoficer 213 10000
7 |Operator/ Llogaritar/Arkétar/ Shofer/ Arshivist/Protokellist 213 10000
8 |Shofer 3 10000
9 |Magazinier 3 10000
| 10 |Punonjés pastrimi 3/4 8000
Sistemi | Doganave Paga
Ekzistue
se
Drejtor i Pérgjithshém l-a
14000
ZV. Drejtor i Pérgjithshém 1I-b 14000
A |Keshilltar/Dr.Drej/Dr.Drejt Rajonale.Kr Deg.Doganore Tirane, l-a
Vlore,Durres, Shkoder, Gjirok. Necunes nderlidhes | Qendres
SECI 14000
B {Pergj/Shef Sekt/Specialts. Mardh me publik/Kr.Deges Doganor Il-ai1
te tiera/Kryehetues 14000
Specialist ne DP.Dog/Specialist Laborat/Perkthyes/inspekt Il-b
KentrollifKordinator ne DOH. Shef
turni. Kemand. Gr.Antikontr/Doganier analize risku
Aposteriori.borxhilJuristAdm, Rrjeti ne deg.doganore
14000
Dog. Kentrolli dokumentar fizik/Liogaritar/Inspektor V-a
antikontr/Assistant laboratori 14000
Dog Pranues/Peshoreje/Pike Vb
kontrolli.Perp.inform/sekretare/arkivist 11000
Arketar/Magazinier/ Furnitor/Operator/Shefer/Teknik/Shegerue
11000
Centralist/Sportelist/Sanitar/Mirembajtes 18500 0
Pastrim Mirembaijtje 16500 1]
Ndryshi
me ne
Niveli Rritja ne] nivelin
e -| Ekzistue| Rritja ne|...... vlere| ekzistue
Pagat e Gjygesorit s %| absolute| s (+\}
Kryetar | Gjykates se Lare 1.2 Clt 0 0
Gjyatar ne Gjykaten e Larte CiM 4] 0
Kancelar o) 0 0
Kryetar Gj.Ap.Tirane 0.9 0 g
Kryetar Gj. Apeli 0.8 0 0
Kryetar Rrethi Tirane+Krimet 0.7 0 0
Kryetar Gj.Rrethi 0.6 0 0
N/kryet. Apeli Tirane 0.8 0 0




N{kryet.Rrethi Tirane 0.65 Q 0
Nikryetar Gj.Rrethi 0.57 Q 0
Gjyatare Apeli 0.7 0 0
GjygtareApeli Krimet 0.75 0 0
Gjygtare Rrethi 0.5 0 0
Gjyat.rrethi Krimet 0.6 0 0
R [ T P Vo e e R 3 == I
Kancelar Apeli Krimet 0.75 0 0f
Kancelar Rrethi .51 0 0
Kancelar Rrethi Krimet 4.6 4] 0
Ndihmes Ligjore 0.7 1] Y]
Paga e Prok.Perg]. 1.2 0 Y
Prokuror ne Prokurorine e Pergjithshme 1 0
PROKURORIA APEL!T TIRANE
1| Prok.Prok.Apelit 0.9 [ 8]
21Zv.Prok. 0.8 0 0
3| Prok Apeli 0.7 0 0
PROK. APEL! NE RRETHE
1}Prok_Prok Apelit 0.8 0 0
2|Zv.Prok. 0.75 0 0
3|Prok.Apeli 0.7 0 4]
PROK. APEL| USHTARAKE TIRANE
1|Prok.Prok.Apelit 0.9 0 0
2|Zv.Prok. 0.8 0 a
3|Prok.Apeli 0.7 0 0
PROK. RRETHIT TIRANE
1]{Prok.Praok. 4.7 0 0
2{Zv.Prok. 0.65 0 0
3|Prok.+ Kancelare 0.5 0 g
PROK. RRETHIT
1|Prok.Rrethi 0.6 0 U
212v.Prok. 0.57 ¢ 0
3|Prok.+ Kancelare 0.5 0 G
PROK. APELIT TE KRIMEVE TE RENDA
1|Prok.apeli 0.9 0 0
2|2v.Prok. 0.8 0 0
3{Prok. 0.75 0 f
PROK.PER KRIME TE RENDA
1|Prok.t Prok 0.7 Y Y
2} 2v.Prok. 0.65 0 0
3}Prok. + Kancelare 0.6 0 0
PER OFICERAT E POLICISE GJYQESORE
1|0Of polic gjyg. ne P.P.Krim.Renda,
Apl.Krim.Renda 1.2 68544 4
2|Oficeri policis gjyg. ne Rrethe 0 1]
dhe ofic.policis.giyg.ne Prok.Apeli 0.7] - 57197] - - 0
Lidhja 2/1 B -~ Trupat artistike - VKM 478 18.7.2008 | ndryshuar me VKM nr.759 date 14,11,2007
1|Dirigjent/Regjisor/Solist | | etj 65050 0
2 |Assistant Dirigjent/ Assistant Regjisor/Solist Il/Aktor 1l 59050 0
3t Orkestrant I Korst i/Balerin I/Aktor Il/Skenogr 47500 0
4|Orkestrant II/ Korist lI/Balerin |I/Akfor 11)/Skenogr Il 35900 i}




Shtesa per kualifikim e grada shkencore

Tituliar institucioni

Profesor |

ZVITitullar institucioni / Drejtor Drejtorie / Anetar | organit
drejtues

Dokior | ¢

Doktor | Shkencave doktorature e mbrojtur ne vendet ¢

Studime te thelluara pasuniverist/Master Niveli [ Studir

Pergjegjes sekiori / Menaxher trajnimi/ Specialist

Studime te theiluara pasuniverist/Master Niveli |l (ja:

Shtesa per puno

shteses ¢

Shtesa per shoferet Pagae Shtesa | | rritjes s
referenc
es % Vlere rritja
1. Kur jane ne sherbim te zyrtareve Grupi A- dhe nuk jane
punonjes te Gardes se Republikes VIl lidhja 11/ 0 0.5 0 0
1. Kur jane ne sherbim te zyrtareve Grupi B dhe C dhe nuk jans
punanjes te Gardes se Republikes VI lidhja 11/M) 0 0.4 g 0
1. Kur jane ne sherbim te zyrtareve Grupi D dhe E - dhe nuk
jane punonjes {e Gardes se Republikes V lighja /M 0 0.3 0 Y
Shtesat e Pagave per veshtiresi ne pune {pune te
demshme per shendetin) Niveli
shkallae | 0.05
Shkallae Il 10%-15%
Shkalla e 11l 15 - 20%
Shkalla e IV 20% - 25%
|

Ministria e Rendit
Punonjesit civile - gadishmeri ushtarake - 20%
Punonjesit civile - Ministria e Rendit - 50%

Punonjesit me Grada

Gj.leitnant Admiral

Mbi 26] 145640

Gj.Major (Nenadmiral)

Mbi 26 viet] 139460

Mbi 24 viet] 136910

Gj,Brigade (Kunderadmiral}

Mbi 26 viet| 109700

Mbi 24 viet{ 108700

Mbi 22 viet{ 107700

Kolonel (Kapiten | rangut |-re)

Mbi 26 viet| 88250

Mbi 24 vielj = 86530

Mbi 22 viell 84900

Mbi 20 viet] 83180

Mbi 18 viety 81610

Nenkolonet {(Kapiten i rangut |l-re}

Mbi 26 vietl 68600

Mpi 24 viet] 67350

Mbi 22 viet| 8G09S0

Mbi 20 viet| 64840

Mbi 18 viet| 63590

ajic|lolo|lolo|olo|o|oje|a]ojo|ald|o]o

Mbi 16 vietl 62440




Mbi 14 viet] 61290 1]
Major (Kapiten i rangut Ili-re) Mbi 22 viet] 51760 9
Mbi 20 viet] 50860 g
Mbi 18 viet] 49915 0
Mhbi 16 viet| 48970 0
Mbi 14 viet| 48080 0

VTR i Gy e

Mbi 10 vjeti 46345 0]

Kapiten (kapiten lejtnant) Mbi 18 viet]  43450] ol

Mbi 16 viet] 43120 0
Mbi 14 viety 42780 0
Mbi 12 viel 42450 0
Mbi 10 vietl 41780 0
Mbi 8 viet] 41100 0
Mbi 6 vietf 40430 9
Mbi 4 viet|l 39760 3]
Toger (lejtnant) Mbi 10 vietl 39760 [}
Mbi 8 viet|] 39425 0
Mbi 6 viet| 39080 0
Mbi 4 vietl 38640 0
Mbi 3 viett 38080 {
Mbi 2 viel 0
Nentoger {nenlejtnant) Mbi 8 vjet 37285 1]
Mbi 6 vietf 37285 0
Mbi 4 viet] 36720 G
Mbi 3 vietf 36155 0
Mbi 2 viet] 35590 1]
Nen 2 vjetl 35025 0
KiKapter Mbi 26 viet| 46660 Yy
Mbi 24 viet] 45610 Q
Mbi 22 viet| 45080 1]
Mbi 20 viet| 44010 0
Mbi 18 vietf 43460 0
Kapter Mbi 22 viel] 41810 G
Mbi 20 viet] 40710 0
Mbi 18 viet] 39280 0
Mbi 16 viet] 38070 0
Mbi 14 viet] 36880 0
Mbi 12 viet] 35760 0
Rreshter Mbi 18 viet 37855 0
Mbi 16 viet| 37190 1]
Mbi 14 vietf 36080 0
" : Mbi 12 vietl 34970 0
515 Mbi 10 vietl 32880 0
‘516 Mbi 8 vietl| 31750 i
Tetar Mbi 18 vjet 32860 0
Mbi 16 vjet] 32305 ]
Mbi 14 viet] 31750 0
Mbit2 vietl 31195( = 0
Mbi 10 viet]l 30640 0
Mbi 8 vietj 30085 0
Mbi 6 viet|l 30085 0
Mbi 4 viet] 28420 1]
Nentetar Mbi 8 viet] 2B975 0
Mbi6 viel] 28975 0
Mbi 4 viet{ 26755 0
Mbi 3 viet| 25645 0
Mbi 2 viely 25090 ¢
Nen 2 vjet] 24650 0




Ushtare detar profesionist || Mbi 6 vietl 28880
Mbi 4 vietl 26880
Mbi 3 viet] 25730
Mbi 2 vietl 25000
Nen2vjetf 24180

leloje|ojolalale]ola

Ligji per oret jashte orarit per ZABGJ = 5111 date 24,7,2003 | l E
Ligii per ZABGJ per shperblim ne vere me 1 page mujore vetem per giygjtaret e krimeve = figji 9110 date 24,7,2003










| "Tabela2: Nivélet's pages se grupit dhe pages per pozicion| "
sipas kategorive te sherbimit civil

Ndryshi
me ne
Rritja ne| nivelin
Niveli| Rritja ne viere| ekzistue
Ekzistues %| absolute| s (/) Niveli | Ri
Pagat e grupit|
1. Diploma m
shkolte te lart 140600 14000 0
2. Diplome m
shkolle te mesm 11000 11000 it
3. Diplome e‘
shikolles|
tetevjecard 10000 10000 It
4, Deftese lirimi (
arasim tetevjecar 8000 8000 0
0

Pagat per pozicion sipas grupeve perkatese

l-a 128000 129600 0 0
I-b 118000 148000 g of
H-a 107800 107800 0 OF
Il-b 91700 91700 fi of:
[H-a 74400 74400 4 0
1i-al 65200 65200 0 ol
lll-bj 57000 57000 4 0§
V-a 45800 45800 0 D)
1V-b 35500 355800 0 af:
7500 27500 [ ol
VINISTRATEN QENDRORE
Legjislacioni rreguliues |
pagave
pit/klases Paga per pozicion
Ndryshi
me ne
Rritfa ne| nivelin
viere| ekzistue| Nivelil
Niveli Ekzistues|Rritja ne %| absolute] s(+/) Ri
i o]




Koeficienti | llogaritjes se
pagave per kete grup ne raport
me pagen e presidentit 0.89

Koeficieti 0.72

Koeficienti 0.68

Koeficienti 0.61

Koeficienti 0.6

Koeficienti 0.55

olojo|olo|o|oje|o|olo(OO|G DO CIOo|O)C

Koeficient 0.45

138750

VKM 475 dt.13.7.2007 "
Miratimi | struktures sdhe

138750 0 Ofniveleve te pagave per:
1. nepunesit civilef 2.
Zv/Ministrat dhe punonjesit e
L kabineteve! Ministrite e Linjes /
68100 68100 G 0| Administrata e Presidentet/
56900 56800 & 0| Kuvendit/ KQZ-je
Ndryshim
Ndryshime| ene
ne nivelint  Rritja ne nivelin
ekzistues ( vlere| ekzistues
Niveli | Rif  Niveli Ekzistues| +-)| absolutg { +-}} Niveli | Ri
0 128500 - 129000 500] 129000
0 117500 118000 . . 500} 118000
0 107100 107800 700] 107800
0 90200 $'91700 1500 91700




VENDIM
Nr.545, daté 11.8.2011
PER MIRATIMIN E
STRUKTURES DME TE
NIVELEVE TE PAGAVE TE
NEPUNESVE
CIVILE/NEPUNESVE,
ZEVENDESMINISTRIT DHE
NEPUNESVE TE
KABINETEVE, NE _
KRYEMINISTRI, APARATET Ef:
MINISTRIVE TE LINJES,
ADMINISTRATEN E
PRESIDENTIT, KUVENDIT,
KOMISIONIT QENDROR TE
ZGJEDHJEVE,
PROKURORINE E
PERGJITHSHME, DISA
INSTITUCIONE TE
PAVARURA,
INSTITUCIONET NE VARES! |
TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE/KRYEMINISTRIT
INSTITUCIONET NE VARESI |
TE MINISTRAVE TE LINJES
DHE ADMINISTRATEN E

PREFEKTIT

9 72900 74400| 1500 74400

0 63700 Cgs200]  1500| es200

a 55500 - 57000 1500{ 57000

o 44300 45800| 1500 45800

o 34200 35500|  1300] 35500

0 26000 =27500| - 1800| 27500
22000




23750

25000

25650

26800

..289008

30500

33600

36500

38000

22000

~23750

25000

25650

26800

278060

28400

28200

30200

31700

32000

34000

35000

36500,

VENDIM Nr.717, daté
23.6.2009
PER PAGAT E PUNONJESVE
MBESHTETES TE
INSTITUCIONEVE
BUXHETORE DHE TE
NEPUNESVE TE DISA
INSTITUCIONEVE
BUXHETORE  emeemmeeeeen ——
VENDIM
Nr.551, daté 11.8.2011
PER DISA SHTESA DHE
NDRYSHIME NE VENDIMIN
NR.717, DATE 23.6.2009 TE
KESHILLIT TE MINISTRAVE
“pER PAGAT E PUNONJESVE
MBESHTETES TE
INSTITUCIONEVE
BUXHETORE DHE TE
NEPUNESVE TE DISA
INSTITUCIONEVE
BUXHETORE", TE
NDRYSHUAR

Niveli i
Ri

(=




Ndryshi)

e
i Rrtianel mivelinl o
viere| ekzistue|{ "Nivelii]
Niveli Ekzistues|Rritja ne %] absoclute| s(+-} Ri
0 0
0 0
[ 0
0 0 VENDIM, Nr. 441 daté
13.7.2007
0 0
0 0
0 0
Ndryshi] : -
: Jjiomene|
Rritja ne| " nivelin| =0 -7
oS o viere] ekzistue] o Nivedi I
Niveli Ekzistues|Rritja ne % -absolute] s{+-} =~ Ri
129,500 129,500 i o0la 0
122,400 122400 ) B
122,400 122400 ) D
109,150 108150 ] 0
110,500 110500 0 S
110,500 110500 o e
108,000 108000 ol T
129,500 128500 ) JEREEY
122,400 122400 -6 ool
122,400 122400 KRR |
110,500 110500 of - B |
110,500 11o500| el T VENDIM
ool Ol O oA NDRYSHIME NE
120,400 1204001 o0 " O GENDIMIN NR.748, DATE
120,400 120400 . 0) o0 2O0) 19,6,2009 TE KESHILLIT TE
57,000 87000} s Of v OIMINISTRAVE “PER TRAJTIMI
7,000 9700020 o] ME PAGE DHE SHTESA MBI
97,000 57000 Lo e Téplfg:sgi:gpr?&fggnﬁlx .
85,500 85500, . 6 "'_:'B'Té INSTITUCIONEVE PUBLIKH
$2,000 82000( ool nnrel T SE ARSIMITTE L
80,600 BOBOO |- Ol it gl ARTE™, TE NDRYSHUAR
80,600 B0600| i 0 g
80,600 80600} * . 0 E A0
80,600 80600} 0] B
0,600 sos00|s e
80,600 sosoo| iniob 20
80,600 80600} 50 8
65,500 65500 B 0]




65,500 65500 B 0
65,500 65500 0 1
65,500 65500 -0 o
65,500 65500 w0 0
me ne
| rpga el niveling T
viere| ekzistue| Nivelil
Niveli Ekzistues|Rritja ne %| absolute] s{+/-) Ri
162850 0 o]
128000 0 0
117000 o} 3]
163500
[ 0
83250
\
K
0 0 M
82000 0 1]
77000 N
r
0 i}
74000 1 0 4
686500 0
3
0 of !
58500 d
a
[ 0 t
48300 8
1
] 0 4
430000 4] 0 B
39000 6
{ G 2
33700 0
0 0 0
0 f B

Niveli |
Ri

Qlojo|olojo|S|Oo |




oloclojo

VKM Nr. 477, daté 13.7.2007

Ndryshi
me ne

1" Rritja nej.
Lovlerel

‘Niveli Ekzistiies

Rritja ne %

absolute|”

“nivelin

91700 0 91700 91700] 183400
74400 0 74400 74400] 148800
57000 0 57000 57600] 114000
45800 0 45800 45800 891600 VKM 444 Dt.13.7.2007
Niveli|
Ri
E)i 455 dt 18.7.2007 " Pagat dhe
o] shtesat mbi page te punonjesvi
0 te sherbimit pyjor
g Pika 2. Puncjesve ie ketij
] sherbimi qe paguhen sipas kes
0 lidhjeje, per cda vit pune u jepel.
0 shtese mbi pagat ne masen 1%
0
0
0
0
0 Per funksione drejiuese shitese]:
0 5-40 %
0
0
0
0
] ;
g
0
0
0
0
Propozime
Shtesa per per
Nivelil grade| ndryshimi} Shtesae
Ril ekzistuese ne% Re
0 0.02 0
G 0.02 0
0 0.03 ;
2 | 0.05 0
0 0.06 0
0 0.08 0
0 0.12 o VKM 432 dt 13.7.2007 "
0 0.14 0 Klasifikimi | Funksioneve ,
0 0.16 0 trajtimi me page dhe shtesa
0 0.2 0 mbi per punonjesit ne
0 0.2 0 sherbimin informativ te
4 0.2 1 shietit




Ndryshi

me ne
nivelin
ekzistue
~ Niveli | Shtesate| Shtesae s (-
s O agave| Propesuar] | e )
VKM 437 dt.13.7.2007 ©
Sistemi | Burgjeve”
VKM 438 1d.13.7.2007 "
0 Policia e Mbrojtjes nga Zjarri
VKM 450 dt.18.7.2007 "
0 Policia e Shtetit ™
0 6000 Q 0
5 6000 d 0
g 6000 a 0 Shenim: ne kete tabele
0 perfshihen vetem te dhenat
0 6000 g 0 per pagen sipas gradave. Ne
0 6000 0 Ol ministrite perkatese jepen te
0 6000 0 0 detajuara shtesat qe
aplikohen per secilin
0 7000 i} \] institucion me vete
0 7000 i} 0
2 | 8000 0 0
4] 3000 4] 0
4] 3600 Y 0
Niveli |
Ri
0
0
0
0
0]
3}
0
0 VKM 439 dt.13.7.2007 : Struktura e pagave te Policise
0 Ndertimit”
Niveli EI
Ri

O SDIOIO




VKM 451 18.7.2007 Pagat sipas gradave per punonjesit]
oficere dhe nenoficere te Gardes se Republikes

ac_:_lgooo'lfocio ololale

Niveli
Ri
0
0
0
0
0
0
0
0
[}
0 VKM 433 dt.13.7.2007 " Shtepia e Pushimit Durres”
[t} punjonjes
Ndryshi
me ne
Rritja ne| nivelin
viere| ekzistue] Nivelil
Niveli Ekzistues|Rritia ne %| absolute| s{+-) Ri
50000 50000 0 0
45000 45000 o 0
41000 41000 0 0
T sassol o
37000 37000 0 0
34000 24000 0 0 VENDIM
Nr.554, daté 11.8.2011
PER DISA NDRYSHIME NE
VENDIMIN NR.194, DATE
36000 36000 0 22.4.1999 TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE “PER MIRATIMIN
33000 33000 9 0} E STRUKTURES SE PAGES
30000 30000 0 0 SE PUNONJESVE




27000 27000 0 0] MESIMORE, NE ARSIMIN
27000 27000 4] 0] PARAUNIVERSITAR”, TE
25500 25500 &} 0 NDRYSHUAR
25500 25500 0 0
Ndryshi
e IR L L SR
Rritja ne| nivelin
..... lerel ekzistue .. Nivelllb. ..o
Niveli Ekzistues|Rritja ne %| absolute| s(+-) Ri
84000 1] 0
65000 0 8|
61500 o |
55000 o g
49000 0 i |
44500 0 Ol
38500 0 03
37450 0 0
37400 t] Q
35300 H] 0
31250 0 0
27200 4 Y|
23000 ¢ 0f
21800 Q0 a
18500 ] |
17160 o} 0
16000 0 0]
14700 0 0
Ndryshi
me ne
Rritja ne| nivelin
viere] ekzistue| Nivelil
Niveli Ekzistues|Rrifja ne %] absolute|] s{+\) Ri|




20200 _ '

18800

17290

16630
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Aneksi 7.A

Pasqyra Nr.4: Numri i punonjésv

e pér i.wms N,..c,_.\. 2018 dhe parashikimi pé&r vitet 2019 - 2021

PBA 2019

Lob Kodi Pérshkrimi
[ Ministria/lnstitucioni Buxhetor 10111136 |Universiteti"lsmail Qemali"Vlore
2017 2017 2018 2018 2018 2019 2020 2021
Numri §
MNumri i punonjésve Kohe &
Numri i punonjesve té| me koniraté punuar
punonjésve té miratuar me | miratuar me | mesatarisht
miratuar me Nurmri i ligiin vietor te | Vendim te per Nurmri i Numri i Numri i
Kodi i ligiin Vietor | punonjésve buxhetit keshillit te punonjesit | parashikuari | parashikuar i parashikuar i
institucionit jbuxhetit/ VKM | me kontraté | nr.109/2017 Ministrave | me kontrate | punonjésve punonjésve punonjésve
04110 <<Institucioni /{ Njesia e shpenzimit}>>
08140 <<Institucioni /{ Njesia e shpenzimit)>>
09120 <<Institucioni /{ Njesia e shpenzimit)>>
09230 <<Institucioni /{ Njesia e shpenzimit)}>>
09450 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit)>> 319 319 354 354 370 394 394
09770 <<Institucioni /( Njesia e shpenzimit}>>
TOTALI 319 319 354 354 0 370 394 394
S Emri AVJOLA CAKO Koardinatori | Emvi MIRELA DUKA
Drejtort i Drejtorise Ekonomike/Einances Nenshkrimi GSBI/ Nepunesi  [Nenshkrimi
3 i Data Autorizues Data

TA-1







Ancksi 7.A
Pasgyvra Nr. 5: Parashikimi i Shpenzimeve per Mallra dhe Sherbime per secilin Program te Ministrive te Linjes (602}

Rodi Emerimi | PBA 20192021
Ministrr stitucions binkeins] 10111136] Universitet*lsmail Qemali™Viore

Ne §0{) leke
Nenkategor 62 Malira dhve vherbine ie tiera
Virer
Ariikutte Emertinit Faksi i vitis 2017 1 pritshael § virkt 2018 Parasilkim] pir vitin 2019 2020 2021
In.nL Burkefs gt be i
ecEmartimi 1 Programite>
B Materiate zyre e te porg
602 01 | Kancelsn
LY ] M el e Pl W et B e i TS
A2 0 Mawmale pet fonhainaimn ¢ p3iiseee le ares
12 03] Materiale per funksioqimin ¢ paiigjeve speciale
02 115 Rlene dokumenizcion
012 05] ¥ grnimne dhe matenale 12 tiers are dhe te pcq;ukl
T Gla 1 | Miatertade de sherbdue wpeetale (5 T L i et e | B,
£432 1691} Unifiymaa dhe vosbr te G speciale
602 1802 Plchm himihe. furnitier velerinare. laferz, fidane © Ie o prodebte agrobadtuone
£B2 100 Bage. matenale dbe protezs mickesore 2.589 23 1.600 2450 5250 8,250 5,250 5.250
£02 10 Funsme dhe sherbine me ehgun per tcheat
5] Panare. nunterale dhe dierbume uehtapke
7| Libra dhe publikumic prefesionale 1] 560
mubropicn ¢ wkes. bimane dhe kafshove nes wmandict
0
5 667 200 200 200 200
602 1011 Sefle imfomaatike me karkter te perpinhshent 401 872 960 960 950 950
12 100 Te hora mskemal dhe shetbume spevale 1.050 1500 960, 960 960 950
7 §02,2 | Bharbinie nes be trele i L L T CO AR s B 0 | ] SR ATt ] 24,4008 1t 34 400 | 2 S0 0 34 670
A2 200 ) Bektncinet 401 3.074 4.000 4.500 4.500 4.500 4.600]
412 200 1he 241 250 300 300 300 300
602 2007 Shertimc telefake 7 161 200 200 200 206 200
Telefom ks
Tulefoni Colular
012 20013 Posta dhe sherhimi keerier 64 100 190 100 109
M Sherhim per ngrolie
ﬁﬂZ.:NIﬂ!S}mh:m: 1 IR811 per ISKSH
602 2007 Sherhumet bankars 3 10
602 28] Shuthime le sgunmit die runlies Q 6,046 10.500 14.0060 14.000 14.000 14.000
Sherbs 286 00 13¢ 120 i50 150
858 50 960 960 9601 960
300 60 960 960 G601 560
1.965 17.200 3.350 3.350 2,400 3.400
i 3 L R FRCRUCINRN || Rt O i | (LR sl AR | e Ve 030 s 0] 4100000 0 T
et ﬁ Ratbutsat dhe vap 2.218 2.300 1.980 1,980 2000 2.000
402 32 Piese kembine. poma dhe baten 443 126 750 150 800: 800
Shpcnmmet & ot L mICIEVE e IRnsponn 275 600 500 00 580 500
Shpename 1 e lran':pom 840 1.511 800 8o 800 800
Shgpertiefme wileelim 7 S T e R R s G e g BORE e ) e SR e gl e e 00 6,300 - 6,300) - 6,360
£02 30| Udirenim 1 brendsher 1.628 2.600 _i 2500 2.500 2.500 2.500
42 4] ety Jashte shietn 2967 3.500 i 31300 1.800 3.800 1300
i 6025 | Shpenrdme per mirembaltje te zukomsbine T R EATNRNER || RO Y . | | RO I 1) L | ITnw X 11 B B £ 1] I I3 1) B Wy 1)
60230 Shpenzme per murembaimin © iekave dbe akuvae nuymre [i}
402 51| Shpenmme per murembaitien ¢ ohielievs specifike 1.180
22 52 sh Fcr h © ehickteve nderimore 4,807 1.100 1.100 260 300
Shpename per anrrhantien ¢ furae, wpne uone dhe meteve hidouhike, elekinke. eli
Shprtizsite per BRrembajlien ¢ aparive. paisinwe whiinke dhe veplace e punes 167 100 50 50 S0 50
2 42
602.58] 8 738 960 960 960 950
L e || Bt v ) e | B =B e 1,000} i 11L,000] 0 10L,008] 40 11,000
502 6 173 11.000 11.000 11.000 11.000
602 62| Shpennme por geraoyime per pronat residencals
£02 A1} Shpennate por gerunarte e apamite dbe paiisict tekotke, makinen
602 63 St pef gernane mjctesh Wensponi
2 69} Shpencime Lo frem gerate
) Mnﬂem dt!wimtdh Saiapeaslne Iogalc | 1 50008 4440 22263 2, 363 0 GRS E2,26)
ams o b ish i pekunt politice
pCAnMmE Ty kumﬂs:m por burposicy £ padrena
6612 3] Shpenzime kotnperastini et shiwenesitn fie e kaluwmm
602 74 Shpenzme per chockutun te vendimese pryacsans et laspim nrs puns 000 4.440 23532 1362 2,262 2362
£ 75 Shpenzime Per elmelautim te detarime kentrabiuale 1@ papapuar
021y ‘Zh&mmrE Lomnc:mmc lc Iia': tc [aparuars
i 0f T TO6) e ) | 5 PR T B 3 300
240 960 9ol
hi] 407 2432 2.500
602 900 Shpenrrime prwesare 9 30 30
02 5004 Shename per sigenn ¢ denesave dhe e tera koo syunm te nejashme 4001 1,000 800
€02 Y13 Shpenaime por honorre 12.290 13.066 9.000
402 S04 S hipeeame kempesimy anetaret ¢ Parlamentit dhe anare te tiera Ie zejedhur
402 5007 Shpoiziie e resmame e honforetica 1.430 2.879 9.000 9.000 9.000 9.000
502 4008 Shpenzime per Latime & lebsa te npa mstitecron 0
602 S0 Shpename per wrhegion & lamant 1e arkes
£02 915! Shpau:mepcnl: tiez m:n:n:lc dhc shertume cperative 0 850
7 ) R T R ST A ] R ot k| ki I P00 (1) I ] Sttt 1) 1R L9
Grejtori | [Emi AVJOLA CAKD Heordinateri i:Emn MIRELA DUKA
Crejtorise [Nenshirimi GSBI/  Nanghkrimi
Ekmomlkemma Napunas! [pata
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Aneksi 7.A

Pasqyra Nr. 6; Parashikimi i Shpenzimeve per Subvencione per secilin Program te Ministrive te Linjes (603)

Ministriafinstitncionbuxhelor

Kodi

Emertimi

10111136

Universiteti"ismail Qemali"Vlore

PBA 2019 - 2021

Ne 000 leke

Nenkategoria 603 Subvencione
: Parashikimi pér vitin Parashikimi pér vitin Parashikimi pér vitin 2021
Artikufli Emertimi { .m.h..v._.‘mn.‘.em__.h Pershkrimi i Fukei i vitit 2017 I pritshi § vitit 2018 2019 2020
m m Destinacionit{ Perfituesit)* Shima Shuma Shiomna Shuma Shuma
<<Emertimi i _u_.ﬂm....”ilzvv 0
663.0FSubvencione per diference cmimi ; 0 0 i)
603.01 [Subvencione per emimin ¢ librave mmzwo:@..n
603.02§Subvencion per encrgjine elektrike:de importuar
603.03fSubvencione per strehim i :
603.04fSubvencione per transpoitin urban te n:&@:n:«.n
603.05FSubvencione per transportin hekurudhor ©
603.06fSubvencione per furnizimin me ujcie pijshem
603.09}Subvencione te tjera te ngjashme : ,
603.1fSubvencion per te nxitur punesinin
603.2fSubvencione per te mbuluar _E_:_.&.: 0 0 0
603.2004fSubvencione per firnizimin me :.wn.wvc_. vaditje
603.2005 | Subvencione per Ndermarzjet ¢ q.n.“_c.m_::.w_n Studenteve
603.2006[Subvencion per Ndermartjet ¢ Ujesjellesit
603.2099} Te yjera subvencione sipas _ﬁﬂ_.:_.am{n
603.3]Subvencion per sipermarrjet individuale
603.9]Subvencione te tjera :
Totali 1/ g )
Emri AVJOLA CAKO Koordinatori | GSBI / Emri MIRELA DUKA
Drejtori i Drejtorise mro:camrm‘.ﬂ:m:mwm Nenshkrimi Nepunesi Autorizues Nenshkrimi
. Data Data

*_Per destinacione te ndrpshnte brenda nje nen-artifuililte detajohen shumai vec e vec per cdo destinacion, Pra p.sh. nese brenda nen artikulli "6003.06-Subvencione per firnizimin me wje” jane dv destinacione te ndryshie Ufesjellesi Lezhe

dhe njesjellesi Krufe, te behet detajimi vec e vec perte &_ destinacionet me vierat perkatese duke ndare nenartikullin 603.06 ne dv nen-nenartikuf 603.061 dhe 603.062.

7A-1







Aneksi 7.A
Pasqyra Nr. 7: Parashikimi i Shpenzimeve per Transferta Korrente te Brendshme per secilin Program te Ministrive te Linjes (604)

Kodi Emeriimi | PBA 2019 - 2021
Ministria/Insritucioni b 10111136 Universiteti"lsmail Qemali"Vicre
| Ne 000 leke

e Nenkotegoria - Transferta korvente te:brendshme

; = Parashikim pér: [ Parashikimi per vitin = - Paraskikimi pervitin::
I pritshmi § vitit 2018 vitin 2019 2020 2021

Institucionit te cilit | ahordoher transferimi

<<Entertimi i Programit>> 354,101 524,483 527,851 515,792 511,733
604.00 | Transferime korrente tek nivele te tjera te Qeverise 0 0 1 { 0

604,01 Transferime tek Organet ¢ Pushtetit Vendor (1¢ detajohet)

604 02 Transferime 1ek Keshillat e Qarkut (te detajohel)

604.09] Te tjera wransferime {1¢ detajoher)

604.1000 | Transferime korrente tek Institucione Qeveritare te Ndryshme 354,101 524,483 527,851 519,792 511,733
604.2000 | Transfertat korrente tek Sigurimet Shogerore dhe Shendetesor 0 0 ) 0 G|

604,200 1| Kempensim per pensionistet per diferenca ¢mimi

£04.2002)Per pensione te veganta shiclerore

604.2003|Per kompensim suplementar per ish te persekutuarit

604.2004|Per kompmsim suplementar per veteranct € lufies

604.2005{Per kompensim suplementar per invalidel e punes

6042008 Transferime per te mbuluar mitjen ne perfituesit e sigurimeve shogerore

604.2009] Transferime per te mbuluar defigitin ¢ Fondit e Sigurimeve Shoqerpre

604.2010 Transferime per Sigurimin Suplementar 1e Ushtarakeve

604.201 | Transferime per peasionet suplementare shieterore

604.201 2 Transferime per pagesat ¢ parakehshme per mnatoret
6042020 Transferime speciale tek [SKSH
604.2029] Transferime per te mbuluar deficitin ¢ ISKSH

604.2030 Transferime per ushtaret

604.203 1| Transferime te buxhetit per (e papunct

604.2032] Transferime per ushtarake ne reforme dhe pensione e pargkohshme

6942033 Transferime per sigurimin ¢ ishfunksionarcve ne pagese kalinarg

6042034 Transferime per diference kontributi per fermeret

604.4000 | Transferime tek organizatat jo-Glimprovese i} [} 0 0 0

604, 4061 Transferta per shoqerie & jetimeve(te detajohet)

604 4002 Transfeta per shogerite e e verberve.(te detajohet)

604.4003| Transferta per shogerite e invalideve e Tofies {tc detajohet}

604 4004| Transferia per shegerite e invalideve te punes (te detajohet}
604 4005 Transferta per Albafilmin.

604.4006] Transferia per klubet dhe asociacionet e sportit.{te delajohet)

604.4007| Transferia per Radio-Televizonin Publik.

604 4008 Transferta per Institutin e Mieteve Maieseve dhe Kalibriom

604 4009 Transferta per partite politike {1e detaiohet)

604.4010) Grante per Komisionin ¢ letrave me viere.

6014.4099 Te tjera translerta per institucionet jo-fitim prurese (1¢ detaiohet)

Totali 354,101 524,483 527,851 519,792 511,733
Drejtori i Brejtorise Ekenomike/Finances Emyri AVJOLA CAKO Koordinatori | GSBI |Emri MIRELA DUKA
Nenshkrimi ! Nepunesi Nenshikrimi
Data Autorizues Data

*_Per destinacione te ndryshme brenda nje nen-artikulli te detajohen shumat vec e vec per cdo destinacion. Pra p.sh. nese brenda nen ariikuilic "604.4009-Transferta per partite politike” jane dy destinacione e ndvyshine
Partia Demolraiike
dhe Partia Socialiste. te belet detafimi vee £ ver per e dv destinacionet me vierar perkarese duke ndare nenartikuflin 6044009 ne dv sen-nenartibuf 604, 40691~ Pariia Desolratike dhe 604 40092-Partia Socialiste






Pasqyra Nr. 8: Parashikimi i Shpenzimeye per Transferime Korrente me Jashte per secilin Program te Ministrive te Linjes (605)

Kodi

Emertimi

Ministria/institucion

10111136

Universiteti"lsmail Qemali"Viore

PBA 2019 - 2021

Ne 000 leke

Nenkategoria  Transferta korrente jashie vendit
” : Parashilinf pér vitin 2019 | Parashikimi pér vitin | Parvashikimi pér vitin 2021
Nr. Institucionit/Organizates te cilit i akordphet transferta Faktt i vitit 2007 | T pritshmi § vigie 2018 2020
7 2 3 4 3 6 7
¥ <<Emertimi i Programit>> 0 469 400 500 600
605.1] Transferime korrente per organizatal nderkombetare 0 0 0 0 0
605.1001{Kombet ¢ Bashkuara v
605.1002{Banka Boterore :
605.1099%{Organizatat nderkombetare te yera (ie delajohet)
605.2{Transferime kerrente per n_ﬁa..:o ¢ huaja {tc detajohet)
605.3] Transferime korrente per institucionet jo-fitimprurese te huaja (te detajohet) 1] 400 400 500 600
605.9{Te tjera transferime korrente jashte shtetit (tc detajohet}
Totali 0 400 400 500 600
s Emri AVJOLA CAKO . . Emri MIRELA DUKA
Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi Koordinatori | GSB1 / Nenshkrimi
: : Nepunesi Autorizues
: Data Data
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Aneksi T.A

Pasqyra Nr. 9: Parashikimi i Shpenzimeve per Transfertat ne Buxhetet Familjare dhe Individet per secilin Program te Ministrive te Linjes (606)

Kodi Emertimi PBA 2019 -2021
Minisiria/Insititicioni bulshetos: 10111136 {Universiteti"lsmail Qemali"Vlore
C Ne 000 leke
Nenkategoria Transferta per Buxhete Familjare dhe Individe
.&.5.:9. Familjar / Individe* I pritshmi i vitit 2018 Parashikimi pér vitin 2019 Parashikinmi pér vitin 2020 Parashikimi pér vitin 2021
Nr. : ] Nr.perfituesve Shime Nr.perfitnesve Shuma Nr.perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shina
I 2 3 4 3 [ 7 b 0
<<Enertimi i Programit>> 256 17,500 260 19,670 270 20,426 280 21,182
606.00| Transferta per buxhetet familinre dhe individet te paguara nga 1L.S.SII dhg 0 0 1] 0 0 ] 1} 0
606.0001 | Kompensim per pa-afiesiite perkohshme per shkak te senvwundjes
606.0002|Kompensim per pa-aflesiite perkoheshune per shkak ie demtimil ne pune B
606.0003|Kompesim per leje lindje’: N
606.0004[Grant per [emije te lindur: T
606.0005Pensione per moshe madhore
606.0006] Pension pa-aftesic )
606.0007 | Pension mbijclese :
606.0008| Kompensim suplementar’per gimin per pensionistet T
606.0009| Pensione te veganta shiclérore )
606.001| Kompensim ..:.En.:.::m_.‘ periish te persckutuarit ) 0 it 0 ] it 0 0
606.001 1| Kompensim per veleranct ¢ lufles
606,0012| Kompensim suplementar;per invalidet ¢ punes .
606.0013[Shperblim per ish-ushtaraket
606.0014|Kompensim per deshmorét ¢ luftes o o L - o
606.0017|Sigurim suplementar shieteror per ish-funksionare
606.0018|Pagesa te parakohshme per minploret. " T )
606.0021|Pagesa per sherbime mieksore dhe dentare ) ) -
606.0022|Pagesa per produkie fannaceutike B i B
606,0099| Te tjera transferta tek individet (te specifikohet} o
606.1|Transferta per _w:z_,nnnw?_..m:.unm dhie individet te paguara nga Institucioy 256 17,500 260 19,670 270 20,426 280 21,182
606.1000|Grante per familjel per shpenzime funcrale (1e detajohet me emra) o »
6006.1001 |Kompensim papuncsic _E”n E:mo:m: ¢ siguruar
6006.1002 | Ndilime ekonomike m I D R I S
606.1003 |Pagese paafiesic S : R
606.1004 | Kompensime speciale te tier (te:specilikohet)
606.1005] Transferte per mbulinun ¢ tﬂ%ﬁ&@n fe normave e inleresave bankare )
606.1021{Bursa 236 17,500 260 19,670 270 20,426 280 21,182
606.103 1| Grante per artistet, producentet ¢ filmave dhe shkrimtaret 4
606.1041 [Shpenzime per situata te veshtien dhe per laickeqesi (le specifikohet)
606.1099]Tc tjera transferia tek individet (Shpenzime transporti Rekior dekanc) T T o
TOTALI 256 17,500 260 I9,670 270 20,426 280 21,182
Drejlori i gy AVJOLA CAKO Koordinatorii g MIRELA DUKA
Drejlorise GSBI/
Ekonomikes |Nenshkrimi Nepunes Nenshkrimi
Finances Data Autorizues Data







Drejtoria Planifikimit Buxhetor dhe [nvestimeve
Aneksi 7.A G 5 I 1 K L M N Q P
Pasqyra Ne.2: Permbledhese ¢ Kerkesave Duxhetore
| PBA 2019-2021
; i Kodi Perghkrimi Ne 000 leke
Minis(ria/Institzeioni Buxhetor/Grupi & 1011... :c..._ccc_ viti 2019 _
(] 01 602 603 604 605 606 230 30 Totall Fina Huaj +
|Grup Titulli Kapitulli i Pagat Signrimeve Shcrhime Subvenci- onet | Korrente Brendshme| Koerente fe Buxbetel ?.s.__m_a_m e le Trupezuara te ardhura
<<Ministria ¢ .o i : 413,448 59,094 89,952 0 0 400 19,670 2,300 116,723 701,587
1 <<PLANIFIKINM MENAXHIM>> < ] 4 1 [ { 0 0 1 U] @
| Celie nan Buxheti i __nu.vzﬁm_ﬂ__ 0 4] (] 4] 1] 4] 0 4] 0 ]
2 Financim i Huaj i 1]
3 Kostot Lokale per Projeklet me Flnansim te Huaj 0 0 () 0} 0 0 0 0 Q ]
& Mbulimi i TVSII, Delyrimeve Dopanose 0 0 ] 4 0 4] ] 0 0 0
§ Shperzime nua te Ardhurat : i 1]
2 <<Arsimi Baze +Parshkollori>> [ 0 2 0 1 ] B 0 [ a
1 Celic npa Buxtiet; 0 {) 0 (] 0 (} G i} 0 0
2 Financim  Huaj 0
3 Kostol Eokale per Projektet mie Financim te Huaj 0 o] 0 0 ) ] i 0 0 0
4 Mbulims i TYSII. Delyrimess Unrusann Y] 0 0 0 0 4] 4] 0 0 0
5 Shpenzime nya le Ardburat 0
3 <<Arsimi | Mesem I Perpjlthshemz 0 o 0 0 9 9 0 9 0 0
1 Celic nza Buxheli 3 Tecpj 0 0 0 1 0 0 ¢ ) 0 0
2 Financim i Fuaj : 0
3 Kostor Lokale per Projektct me Finascim te 1{uat 0 0 0 0 0 0 Y] 0 0 0
4 Mbulimi i TVSH, Uq"w.:_:n:... Oormg..n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Shr nga te Ardhural 0
A <cArslmi 1 Jarte > 413,128 59,094 89,952 13 ] q30 19,670 2,300 115,03 699,575
| Celie nua Buxleli 394,516 59,094 0 0 0 0 19,670 0 51,203 524,483
2 Financim i Huaj [H]
3 Kostot Lokale per _._énr_a me Financim te 1Tuaj 0 0 0 0 0 0 0 0 o} 1]
4 Fonde per proc 0 0 0 0 0 0 (] 0 1] [H]
5 Shpcpzime nga te Ardirat 13,612 0 89,052 0 0 300 0 2,300 63,828 175,092
5 <<Kerkim Fondamental dhe Ekselen 320 ¢ [ o 0 o o o 1,692 2,012
i Celje nga Buxheti i Po ; ] Y] 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Finanecim i [fuag ]
3 Kostot Lokale per Projekiet wie Finascim te uaj 320 0 0 0 0 0 0 0 1,692 2012
4 Mbulimi i TVSH, Unc.d:_asa Doy uux&n 4] 0 0 0 0 0 0 1] 0 1]
5 Shpenzime nga te Ardhural 0
Lo . EAORERME e Sportit 0 g 0 ¢ t 0 ¢ 9 0 o
Pergiithsiem 0 0 0 0 4 0 0 4} 0 ]
2 Financim i Lluaj : 1}
3 Kostot Lokale per Projekict me Financim te Huaj 0 Y] Y] 0 } 1} 0 1] 0 0
j i TVSEE Delyrimess Doyanore 4] 1] 0 0 0 0 0 0 0 1]
5 Shpenzime aga te Ardburat 1]
” Emri Koordinateri i {Emri Q
Drejtori i Drejlorise Ekonomiko/Finances Nenshkrimi GSBI/ Nepunesi Nenshkrimi
Prata Aulorizucs Data Q0
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Ancksl 7.4

_vump<3 Nr. 10: Parashikimi Mujor | Flukslt te Parase per Shpenzimet Buxhetore te secllit Prograrm te Ministrive te Linjes/institucioneve Bushetore
MINISTRIA E ARSIMIT £

T~ %ea Emertim viti 2019 |
[Ministria/institucioni Buxhetor
; Ne GO feke
Planifikimi | shpenzimeve mujare kapliale 230-231 per vitin 2018 = 15.0% V15.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 5.0% 0.0% 0.0% 108.0%
Planifikim| | shpenrimeve mujore thorente G02-606 per vilin 2018 S A0.0% - 10.0% 20.0% 10.0% 10.0% T0.0% L 10.0% 10.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 1008.0%
Planiiimi | shpendiimeve mujors Paga £ sig shogerors 2016 el gl "9.0% 8.5% 8.2% 8.2% 8.2% B.2% ~5.0% 5.0% 8.0% 8.2% 2.5% 100.0%
Kod| Emertlmi i Artikujve Buxhetore Hanar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Néntor Dhjetar TOTARI
1 <<Planifikirm Monaxhim > .
600 |Paga 0 .0 ¢ ¢ 9. . a 9. .0 9 ! R 0 o
601 |Sigurime Shogerare A 0 0 e i 0 .0 e L0 o B | I 0
602 |Shpenzime per Mallra dhe Sherbime 0 ol 0 9 o ) a 0 o 0 g 0 0
803 [Subvencne L . | 0 0 o @ 0 0 0 0 0 0 0 o 0
608 |Transferta te Brendshme o 0| o a Tl | 0 o 0 o 0 o 0
605 |Transferts te Jashtme : o o t o 0 0 o o 0 of 0 0 0
506 |Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet o o o a 0 o 0 o o 0 0 b o
230 |Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme [} 0 i ) ot . 0 o ) o ) o ;o 0 . 0 . o [}
231 |Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme. ) R k) K a o B 0 o o 0 0 a 0
230 |Shpenzme Kapitale te Patrupezuara te Huaja : I ) c - o L] o ) . 4] 0 o o ] 0 "o 4} 0
231 |Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja : ’ ) ) -o ) Q a o 0 0 a ,o ¥] o] Q 0
Yotait§ programit 1 0 0 0 0 0 0 '] 0 1] 0 1] [ 0
2 <<Arsimi Baze»> i ; ]
600 |Paga 0 o 0 ol o 0 o 0 B ¢ L 0 0
601 [Sigurime Shogerore N 0 o 0 0 Tof D 0 o o 0 0 0
602 [shpenzime per Mallra dhe Sherbime . a 0 o ol e 0 0 0 o| o] 0 ] 0 0
603 [Subvencions i o 0 o o 0 a “o| 0 0 of 0 o 0
604 [Transferta te Brendshme B 0 ) o 0 0 a el 0 ol 0 0 o 0
605 [Transferta te Jashtme T o 0 ol o] 0 o a © o D 0 0
gm. Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet ! H 9 . :o . 9l 0 of Q o of o c . 0 ) o 0
230 |Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme u ol 0 a ) o u 0 o o © o o o 0
231 [Shpenzime Xapitale te Trupezuara te Brendshme 0 of .. o[ 0 o c o 0 © o 0 0 ]
230 JShpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja 5 0 0 0 ) o a 1] o i 9 ”o o ) o] 0 o
231 {shpenzime Kapitale te Trupezuvara te Huaja Q "o 0 0 Q 0 4 a 0 o 0 0 0
Totalii progromit 2 0 0 o 0 0 ) [ 0 0 0 0 o 0
3 <<Arsiml | Mesem | Pergjithshem>> i i
600 |Paga 0 o 0 0 0 0 o 0 ) ) 0| 0 0
601 |sigurime Shogerare 0 o of 0 of 0 o ¢ ol o] 0 o 0
602 {shpenzime per Mallra dhe Sherbime T o a T o 0 0 o 0 o o 0 0
603 |subvencione i o 0 o| 0 o o ol a of o| 0 0 0
604 |Transferta te Brendshme "o 0 0 o 0 0 e g 0 0 0 0 0
605 |Transferta te Jashtme 0 o 0 0 of of [} a b 0| 0 0 0
606 {Transferta te Buxhetet Familiare die Individet o o 0 o ol o ° e o o T o o o
230 {shpenzime Xapitaie te Fatrupezuara te m_.m:n_m:q._._n 0 o] o o ‘ 0 0 X o 0 B .\o ) 0 . :.< 0 o
231 |Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshma 0 o o 0 o o 0 a o o 0 o o
230 {Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huzja | e 0 o N 0 0 ol 0 o o N 0 0
231 {Shpenzime xmu:.u_m. te Trupezuara te Huaja o lo o] ) 0 o o ) ol o o o 0 ’ o o
Totali f progrémit 3 1] 1] 0 1} [ 0 0 ] I 0 1] [1] u]
4 <<Arsiml | larte »> ¥ :
600 |Paga 37181.49364] 37181 49364 35115.8551|  33875.47198| 33876471981 3387647158  93876.47198|  33050,21657| 33050,21657|  33050.21657] 3387647198 351158551 413,128
601 [Sigurime Shogerore ¢ 53184461 53184461 S022.976873|  4845.695336|  4845695336| 4845605336  4s4se9sads|  4727.507eas|  a727.507645|  4727.507645| 4845695336 5022976873 59,094
602 |Shpemzime per Mallra dhe Sherbime O eoesaz 85952} goosz| p995.2| ‘sessz]  asssa 2395.2 89952 44976 2487.6 24976 “aa976 89,952
il P20 . 20 =2 : g sy B 2 Mo 228 e :
608 {Transferta te Brendshme L 0 e 0 0 0| o a ° 0 b o 0
605 [Transferta te Jashtme | 4 “ao| ) 40 ) T R "2 20 a00
606 |Transferta te Bushetet Familiare dhe In 5 1967 1967 1967| 1967 1967 1967 1957 1967 sazs| 5835 ‘og3s| omas 18,670
230 {Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme sas| 7 aes| 230 PEL] I T a0 230 “230| 115 T1s ) 0 2,300
231 [shopenzime Kopitale te Trupezuara e Brendshma . & 17254.8% 17254.65 11503.1 11503.1 11503.3 315031 115031 115081 575158 575155 0 0 115,031
239 [Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja ; 0 T g ) i R . 0 . o 0 o o .o B a i o ..o o ] 0
231 [Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja ’ c m o c Q 0 . .o ..a. . o ° ) o ’ b o B - o b
Totalf | programit 4 71,102 71,102 62,870 61,457 61,457 61,457 61,457 60,513 49,145 49,145 a3 25640 - | 638,575




Aneksl 7.4 : :
__ummn,._.m Nr. 20: Parashikimi Mujor i Fluksit te Parase per Shpenzlmet Buxhetore te seclllt Program te Ministrive te tinjes/institucioneve Buxhetore

MINISTRIA £ ARSIMIT
_ Kodi Emertimi viti 2019 _
Ministria/instituciont Buxhetor
Ne 000 leke
Planilikimi1 shpenzimeve mujore kapitale 230-231 per vitin 2018 (10.0%  10.0% “10.0% 10.0% SISO < L0 B 0.0 T100.05%
FlanHfikiml | shpenrimeve mujere zhotente 602-605 per vitin 2058 SLI0.0% | i 10.0% | I0.0% F10.0% 5, 0% 0% 0% #2000
Planlfikimi | shpenzimeve mujore Paga e sig shogerore 2018 8.2%] g2k U B.2% P82 ‘8.0% T 8.2% 100.0%
Kedl Emertiml £ Artlkujve Buxhetere Prill Maj Gershor Karrik Gusht Shtator Tetar Néntor Phjetor TOTALI
5 <<Kerklm Fondamenta! dhe Ekselence> ; ol i 0
€00 [Paga T - 7.2 624 6.24| 26.24 24| amel T me| T asef2e2af 272 320
601 {Sigurime Shogerara : N o of 0 T 0 0 o 0 0 e o
802 |Shpenzime per Mallra dhe Sherbime ! To| ) 0 0 "o 0 g “of 0 o o
603 |subvencione ) v o 0 ) 0| 0 0 9 0 of 0 0
604 |Transferta te Brendshm ) 0 e 0 B o 0 0 ol 0 a 0
605 [Transferta te Jashtme ) o| g o 0 0 a "o 0 of 0 0
606 |Transferta te Buxhetet Familare dhe Individet o [ o] "o ‘ 0 0 Tal 0 ’ o "o 0
230 [Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te mﬁ:&:ﬂ.m 0 a|” [¥] ) ,.o ] 0 0 il "o o Js] 0
231 |Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Srendshme.. , 2538 8 169.2 : 2 189.2 169.2 846| 846 0 ) 1,692
230 [Shpentime Kapitale te Patrupezuara te Hugjs 3, 0 9| "o o 0| o "o o a "o ol d 0
231 [Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja "o O 0 4 ] of 0 0 o 0 ] o 0
Totoli i progromit 5 283 283 195 195 195 195 195 195 110 110 26 27 2,012
8 Programi per Sportit i ;
§00 |Paga [ a 0 o 0 0 [} 0 0 0 o 0 0
601 [Sigurime Shogerore o a|” 0 o "o ! o ) o ' o o "o 0 [1]
602 |Shpenzime per Mallra dhe Sherbime o 0| 0 o 0 of o 0 0 ) 0 0 0
503 [Subvencione : o ) o ¢ "ol 0 Tl "o 0 o| “ol” "o 0
604 [Transferta te Brendshme n ) 0| g of o 0 o 0| 0 a ® o 0 o
' §05 Transferta te Jashtme o Q V] 4] o a ] o ) ) o o . o . 0 [i]
606 [Transferta te Buxhetet Familiare dhe Indlvidet 0 0 o o 0 o ] 0 o o of 0 o
230 [Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te m-msnm_:s.m 4] i] 0 ) o B .o B R o B o] ! 0 [ ) ..o a 0
231 |Shpenzime Kap m_m.nn....q:um»cmﬁ te w..m:au:_.:n: : ) ol a - 0 o 0 o 0 ) a ' a o ) 0 a 0
230 [Shpenzime Kapitzle te Pateupezuara te Huaja o m_ ) 0 h .o "o 8 o ) o ] "o o] 0 0
231 |shpenzime Kapitale te Trupezuars te Huaja i a 0 o 0 [ 0 0 ¢ 0 0 a 0
Totall | progromit 5 0 0 [ 0 [ 0 o 0 0 0 0 0 4
Totall { prograntit 3 71,384 71,324 63,071 61,653 51,653 61,653 61,653 50,708 19,256 49,256 44,250 45,667 701,587
§00 |Paga ] 3721029364  37210.29354 35143.0551| 93902.71398|  3990271198| 3380271198  33%0271198|  33075.81657| 33075.81657|  33075.81657[  3390271198] 351430551 413,348
801 [Sigurime Shoqerore ¢ samaeen sasasst| 5022376873 As4se95ass|  aBaseosizs|  4sesgesase|  asaseosass|  4727507645|  4727.507645|  4727.507645|  aBa5e953de| 5022976873 59,094
602 [Shpenzime per Mallra dhe Sherbime [ i " gmes2 8995,2 2| eesa| T messs 8995.2 8995.2 89952 aso76|  aasre|  aa9rs 44576  sags2
605 (Transferta te Jshtime 40 0 o o w0 L wf W ® L I o
806 |Transferta te Buxhetet Famillare dhe Individet 1967 1867 1967 1967 1967 1967 1967 1967 9835 emas 9835 9835 19670
ool i e . i | ol e e ¥ BT L M oo
231 [snpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme . | | 1750845 ‘1750845 116723 nue7z3| 1ena 11672.3 16723 118723 5836.15| 583618 o T a 116,723
230 |Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja ¢ : B o 0 0 ., o 0 [ . o} 0 ) o > of 4 [1}
231 [Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja 0 o Q o o o - o - 0 ] o . o ‘ c ) o " ) o - 1] 0
Totali 1 programit1-6 | 143756.7755]  14z76s.7995] 126141064 1233058145)  1233058146|  123305.8146)  123305.8148| 1214156484 “'ogsi1.14347|  98511.14842|  88499.01463| o1334.28395 701,587
Drejtor [Ems Koordinstortt  |Emri 1,403,173
ii Nenshkeimi G5Bl / Nepunesi {Nenshkrimi
Drejtor [nata ; Autarizues Data
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MINISTRIA E ARSIMIT _.O_ﬂ‘mn._. dhe Rinise

Tabelaur. 1, Plant 1 ._2_?3 [ .:.._.aém::.nen per vitin 2019-2020-2021 (ku jane perfshire Financimi Breadshem si dhe Finacint Huaj)

I 2 4 5 G 7 8 9 10 1% 12 13 [4 15 14
- - . Propozimit te
xama_cn ﬁ“_.:.ﬁﬂ ) Kodi i .. Buxheti 2018 Kerkesa —_ we - i Hwnr_._ or
sipas ii _ oo |Program| Llogaria Kodii {, . .. . . . - Viern e . . | Parashikimi Parashikimi ToeKiL p
L . i Kapitulli © , Depes s¢ L Fmerlimi § projektit te investimi T Projektbuxheti | . .. A Investim
Prioriletit te {Qeveri i ckonomike N projektit plole e projektit . . pér vitin 2020 pir vitin 2021
ey ' Thesarit Plani Realtzuar 2019 (FTPR) Lioji i
Institucionit | sjes ol
: Bashkengiitur]  investimil
TI061 : 06 09450 | 2302100 3737 Studim projeklim godina e 5270 1,560
21002 i 07 09451 2302100 3737 Mbikgyres Godina A & 3610 500
31003 | 08 08452 [ 2302100 3737 Kolaudator Godina 930 300 6,144
41001 06 08450 [ 2312103 3737 Rikonstruksion Godina C 15000
51007 06 09450 | 2312103 3737 Rikonstruksicn fualete 3810
©G[C01 : 06 09450 2314140 3737 Naritie Laboratoresh FSHT 9689 34092 14546 19,562
7[eot 06 09450 | 2312112 3737 ond Bibloteke 6000 3000 8000 3,000
&[C01 06 09450 | 2318600 3737 Pajisie elektronike 23729 8969 18969 8,969
g[ooi 06 09450 | 2312112 3737 Marrje ne pronesi te UV te 2500
TO[G01 [ 09450 { 2318700 3737 Blerie Inventari ekonomik 40618 2327 3051 2,327
TT[007 g 06 09450 1 2314170 3737 Blerje kondicionere 2800 784 784 784
TZ[007 T |08 09450 | 231a170] 3737 Blerie miete le ndryshme & 1410
T3]001 : 06 09450 | 2312103 3737 Ndertimi [ Satlese per 5372
T41001 o 06 09450 | 2312103 3737 Negrilje Godine ¢ re FSIP 204.8£2.50 51,203 51203 51203 51,203
TH[001 06 09450 3737 Blerje programit menaxhimit 960
THI001 U6 09450 | 2312703 3737 MNderlim rampe _jrodina A dhe 400

Ne Kollonen  do te beliet enditfae projekicve sipas prioriteteve te Institucionit ne radhbitje manerike 1, 2, 3, ... dake [Huar nga me priositar: {vlerad numerike suk mund te persertten)
Ne Koftonat 2. 3.4, 5, 6. 8 wo te <.m..‘_=_omﬁ sirukiura c sakie buxhetore ge i perket sceilit projekt

Ne Kollonen 9, Ewri £ u.ao._&.zm_ dote japi nje pershkritn 1e garle te asaj ge dlo ¢ realizohel nga ky projekl. Ne rastin e shpenzimeve jashie projekieve do te tistohet emertimi

Ne Kollonen 10, Viera ¢ Plate ¢ projektit

Ne Kotloren L1 do _o‘movoﬁmzm_:uw qe jane planifikuar ne Buxhetin ¢ vitit 2018 dhe realizimi i pritshem ne fund (@ vitit 2018

Ne Kollonat 12, 13, 14 do tejepett kerkesat per financim te parashikaara per periudhen 2019 - 2021

Ne Kollonen 13 do t¢ jepet wﬁm:m? Po ose Jo, nese Formulari { Formalari 1 Propozimil te Projektit per Investim (FPIM) eshic i plotesuar ose jo dhe i eshie bashkengjilur

Ne Kollonen 16 do te kopjoni fek "Emertimi 1 projekfit e investimit” Hojin e investimit dhe vendoseni per bri edo projekti, ine gellim ge te behet shuma ne permblediese

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 {]
Kodii Fakt vitl 2018
Kirkesa ; Forulari ¢
.. - . .| Parashikimi FTTEN aittde I .
Renditja | Eptitet Kap.  |Program _.._crun_u. Qark Smertimi i projektit 1€ investimi <ma_d..“ . X _-_.c._nr:_:m__a: per vitin _.E.nmm._r_an identifikimit .r_n._.: o
sipas i ckonomike plote ¢ profeklit | Plani | Realizuar] tper vitin 2020 per VHin 2021 [ (¢ projekiit [investimit
Prioritetit e [weven ; 2019 bashkangjitar
institucionit | sjcs i projekit Q7 )0
i Studime projektime 0 0 0 [ 0 0
1100+ 06 09770 | 2314140] 3737 Kérkim shkencor 4912 0 0 1.912 1.000 24000
: Mgritje Laboratoresh per
; 2
2ot 06 |ogrre | 2314140f 3737 kerkimin Fshp 120001 5000 0 2000 0 0
: Ndértime (& reja 0 0 0 0 0 0
; Rikonstruksione 0 0 0 0 0 ]
3 i : 06 09770 | 2314140 3737 Bashkefimanvim Projekti PhaR 3,485 1,793 0 1,692 1.692 o Makineri tcki
Paisje profesionale 0 0 0 0 0 ¢
Paisje mventar ckonomik 4] 0 0 0 0 G
Miete lzansporti Q 0 0 0 0 ]
Drejtorii  [Emri Koordinat {Emri
Drejtorise iiGSBI
e _. Nenshkrimi ori 63 4\ Nenshkrimi
Ekonamike [ Nepunesi
[Finances |Data Autorizues [Data

CAUsers\kio\Downloads\Aneksi 74, PBA 20192021 _Fingl _FN 12.7 2019 -vjela {27 - SENAT (3 Foge Inga 1
o ]
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